
C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31 5

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA,
DELLO SVILUPPO RURALE

E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DECRETO 27 giugno 2014.

Approvazione dell’elenco delle imprese agricole socie di
cooperative o società di capitali ammesse e di quelle escluse
all’agevolazione di cui alla legge regionale 24 novembre
2011, n. 25, art. 3, comma 1, lett. a), e dell’elenco delle
richieste collettive escluse.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE

DELL’AGRICOLTURA

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 “Norme in

materia di bilancio e contabilità della Regione siciliana” e
successive modifiche ed integrazioni;

Visto il decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159,
concernente: “Codice Antimafia” integrato dal decreto
legislativo 15 novembre 2012, n. 218;

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 5 dell’8
gennaio 2013 “Disposizioni applicative connesse all’attua-
zione della normativa antimafia”;

Vista la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;
Vista la legge regionale 15 maggio 2013, n. 9, art. 34,

che ha previsto la nuova denominazione dell’Assessorato
regionale dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della
pesca mediterranea e la rielaborazione del sistema dipar-
timentale dello stesso Assessorato;

Visto il D.P. Reg. n. 840 del 24 febbraio 2014, con il
quale è stato conferito alla dr.ssa Barresi Rosaria l'incari-
co di dirigente generale del Dipartimento regionale del-
l'agricoltura dell'Assessorato regionale dell'agricoltura,
dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea in esecu-
zione della delibera di Giunta n. 12 del 4 febbraio 2014; 

Vista la legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 che reca
Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno
2014. Legge di stabilità regionale;

Vista la legge regionale 28 gennaio 2014, n. 6, che
approva il bilancio di previsione della Regione siciliana
per l'anno finanziario 2014 e per il triennio 2014-2016;

Visto il decreto dell'Assessore regionale per l'econo-
mia n. 30 del 31 gennaio 2014, con il quale, ai fini della
gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base
sono ripartite in capitoli  e, ove necessario, in articoli;

Vista la legge regionale 14 maggio 2009, n. 6 “Disposi-
zioni programmatiche e correttive per l’anno 2009”, pub-
blicata nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 22
del 20 maggio 2009, ed in particolare il suo articolo 18;

Vista la legge regionale 24 novembre 2011, n. 25 “Inter-
venti per lo sviluppo dell'agricoltura e della pesca. Norme
in materia di artigianato, cooperazione e commercio. Va-
riazioni di bilancio”, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale
della Regione siciliana n. 50 del 2 dicembre 2011 S.O n. 49,
ed in particolare il suo articolo 3, comma 1, lettera a); 

Vista la legge regionale 30 aprile 1991, n. 10 e s.m.i.;
Visto il decreto D.V.B. n. 294 del 22 febbraio 2012 con

il quale è stata riprodotta la somma di € 5.500.000,00 a
valere sul capitolo 542976 del bilancio della Regione sici-
liana per l’esercizio finanziario 2012 – rubrica Assessora-
to delle risorse agricole e alimentari, Dipartimento regio-
nale per gli interventi strutturali in agricoltura;

Vista la nota prot. n. 67945 del 20 dicembre 2012 con
la quale è stata prenotata la somma complessiva  di €

5.500.000,00 nel capitolo 542976;
Vista la nota prot. n. 68809 del 27 dicembre 2012, con

la quale è stata richiesta  alla Ragioneria centrale dell'As-
sessorato regionale delle risorse agricole e alimentari la
trasformazione della prenotazione di impegno di cui alla
predetta nota prot. 67945/2012, in impegno imperfetto;

Vista la convenzione sottoscritta tra il Dipartimento
regionale degli interventi strutturali per l'agricoltura e
l’Istituto regionale per il credito alla cooperazione
(IRCAC), registrata presso l'Agenzia delle entrate di Paler-
mo in data 29 marzo 2012 al n. 4696;

Visto  il decreto assessoriale n. 2729 del 10 agosto
2012, con il quale sono state approvate le disposizioni
applicative dell'aiuto previsto dalla lettera a), comma 1,
articolo 3, della legge regionale 24 novembre 2011, n. 25,
contenute nell'allegato A - nella formulazione allegata al
medesimo decreto - erogato  secondo le modalità  previste
dai regolamenti in de minimis - Regolamento CE n.
1535/2007 e regolamento CE n. 1998/2006, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 39 del 14
settembre 2012;

Visto il proprio decreto n. 2934 del 20 giugno 2013,
con il quale sono stati approvati l’elenco delle richieste
ricevibili e l’elenco delle richieste non ricevibili, inerenti
l’avviso pubblico, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Regione siciliana n. 2 dell’11 gennaio 2013;

Visto il proprio decreto n. 412 del 12 marzo 2014, con
il quale sono stati approvati l’elenco delle richieste di
ammissibilità ricevibili e l’elenco delle richieste di ammis-
sibilità non ricevibili, inerenti l’avviso pubblico, di cui al
decreto assessoriale n. 3186 del 28 giugno 2013;

Visto il punto 7.2 dell’allegato A al D.A. n. 2729 del 10
agosto 2012;

Viste le risultanze delle istruttorie svolte dal servizio 3; 
Considerato che è stato rispettato l’obbligo di cui

all’art. 11 bis della legge regionale n. 10/91 e s.m.i. comu-
nicando alle cooperative o società di capitali interessate
l’inizio del procedimento amministrativo di esclusione
della richiesta collettiva di concessione dei contributi in
conto capitale, di cui alla legge regionale n. 25/11, art. 3,
comma 1, lett. a), le cui motivazioni sono riportate inte-
gralmente nell’elenco 2 allegato al presente decreto;

Viste le osservazioni pervenute da parte delle seguenti
cooperative o società di capitali: Liberamonia, La Goccia
d’Oro, Santa Ninfa, Cantine Rallo, Lagovuveri, Emporio
Bruca, Ce.La.F.a., i cui contenuti sono riportati sintetica-
mente nel citato elenco 2;

Ritenuto di dovere assumere le proprie determinazio-
ni relative alle risultanze delle istruttorie svolte dal servi-
zio 3, tenuto conto delle osservazioni pervenute;

Viste le richieste di informazioni antimafia, con le
quali è stato chiesto alle Prefetture competenti il rilascio
delle informazioni antimafia;

Ritenuto che ricorrono le condizioni di massima
urgenza di cui all’art. 92, comma 3,  del D.L.vo n.
159/2011, in quanto il reg. CE n. 1998/2006 e reg. CE n.
1535/2007 “aiuti in de minimis” trovano attuazione fino al
30 giugno 2014;

Ritenuto che, in attesa di acquisire da parte delle Pre-
fetture competenti le informazioni di cui all’art. 92 del

DECRETI ASSESSORIALI



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

6 1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31

D.L.vo n. 159/2011 si possa procedere all’emissione del
provvedimento di concessione del contributo sotto condi-
zione risolutiva;

A’ termini delle vigenti disposizioni; 

Decreta:

Art.1

Sono approvati l’elenco delle imprese agricole socie di
cooperative o società di capitali ammesse all’agevolazione
di cui  alla legge regionale n. 25/11, art. 3, comma 1, lett.
a), e i relativi importi di contributo in conto capitale e
delle imprese agricole escluse (elenco 1), nonché l’elenco
delle richieste collettive escluse (elenco 2), di cui ai citati
decreti di ricevibilità n. 2934 del 20 giugno 2013 e n. 412
del 12 marzo 2014.

Art. 2

Al presente provvedimento si applicano le disposizio-
ni di cui all’art. 92 del D.L.vo n. 159/2011, relative alla con-
dizione risolutiva.

Art. 3

Il presente decreto con gli elenchi allegati n. 1 e n. 2
– facenti parti integranti dello stesso – sarà pubblicato

nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana, nonché nei
siti istituzionali dell’Istituto regionale per il credito alle
cooperative (IRCAC), all’indirizzo web www.ircac.it e
dell’Assessorato regionale dell’agricoltura, dello sviluppo
rurale e della pesca mediterranea all’indirizzo web
www.regione.sicilia.it/agricolturaeforeste.it.

Art. 4

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al
T.A.R. entro il termine di sessanta giorni dalla sua pubbli-
cazione nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana
ovvero ricorso straordinario al Presidente della Regione
siciliana entro il termine di centoventi giorni.

Art. 5

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria cen-
trale dell'Assessorato regionale dell’agricoltura, dello svi-
luppo rurale e della pesca mediterranea per il visto di
competenza.

Palermo, 27 giugno 2014.

BARRESI

Vistato dalla ragioneria centrale per l’Assessorato dell’agricoltura, dello
sviluppo rurale e della pesca mediterranea in data 8 luglio 2014 al n.
3464.



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31 7
A

ll
eg

at
i

L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 2

4
 N

O
V

E
M

B
R

E
 2

0
1

1
, 

n
. 

2
5

 -
 A

rt
. 

3
, 

co
m

m
a 

1
, 

le
tt

. 
a)

C
ap

it
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
i 

co
o

p
er

at
iv

e 
o

 s
o

ci
et

à 
d

i 
ca

p
it

al
i

E
le

n
co

 n
. 

1
 -

 i
m

p
re

se
 a

gr
ic

o
le

 a
m

m
es

se
 e

d
 i

m
p

re
se

 e
sc

lu
se

 

D
en

om
in

az
io

ne
 S

oc
io

D
at

a
di

na
sc

it
a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

M
al

lia
 M

as
sim

ili
an

o 
G

iu
se

pp
e

06
-0

2-
73

Ca
lta

ni
ss

et
ta

M
LL

M
SM

73
B0

6B
42

9H
30

35
81

79
81

7
14

-0
5-

13
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Ju
de

ka
 s.

r.l
. S

oc
. A

gr
.

04
52

19
70

87
3

40
35

02
48

06
4

26
-0

1-
14

€
2.

25
2,

16
SI

€
19

0.
00

0,
00

Ba
gl

io
 d

el
le

 F
at

e 
s.r

.l.
To

ta
le

€
19

7.
50

0,
00

Ad
am

o 
M

ar
te

llo
 d

i E
. &

 V
01

11
68

40
88

3
40

35
30

93
08

7
27

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Ca
bi

bb
o 

G
. &

 G
.p

pe
 S

.S
.

00
94

61
40

88
6

40
35

03
92

32
6

31
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Di
 C

ot
to

na
ro

 P
.  

S.
S.

01
17

73
70

86
1

40
35

33
42

46
8

31
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

N
ob

ile
 S

oc
. A

gr
.

01
28

34
90

88
4

40
35

20
94

40
9

17
-0

3-
14

€
22

6,
60

SI
€

7.
27

3,
40

Al
 n

et
to

 d
el

l'i
m

po
rt

o 
de

 m
in

im
is

Sc
he

m
ba

ri 
G

. &
 G

. S
.S

.
01

05
16

30
88

5
40

35
04

51
65

0
03

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Tu
m

in
o 

G
. &

 M
. S

.S
.

00
99

03
60

88
5

40
35

01
88

88
0

23
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ab
at

e 
M

ar
io

07
-0

9-
70

M
od

ic
a

BB
TM

RA
70

P0
7F

25
8C

40
35

37
27

45
2

03
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ab
ba

te
  F

ra
nc

o
21

-0
2-

72
M

od
ic

a
BB

TF
N

C7
2B

21
F2

58
T

40
35

00
93

32
0

20
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ad
am

o 
Vi

nc
en

za
03

-0
3-

51
M

od
ic

a
DM

AV
CN

51
C4

3F
25

8T
30

35
53

22
68

3
22

-0
4-

13
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

AL
. C

AS
. S

.S
.

00
80

09
60

88
2

40
35

02
26

33
4

24
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

AL
CR

Id
i C

ris
ci

on
e 

S.
 

01
41

40
20

88
1

40
35

31
37

90
0

28
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Al
l. 

Co
lle

gg
ia

ra
 d

i A
. G

iu
rd

an
el

la
00

75
56

20
88

7
40

35
44

16
03

0
09

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

As
se

nz
a 

Ro
sa

rio
26

-0
6-

72
M

od
ic

a
SS

N
RS

R7
2H

26
F2

58
B

40
35

19
29

98
5

13
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ba
ro

ne
 O

ra
zi

o
10

-0
4-

50
M

od
ic

a
BR

N
RZ

O
50

D1
0F

25
8R

40
35

14
67

37
4

06
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ca
m

po
 F

ra
nc

es
co

08
-1

2-
58

Ra
gu

sa
CM

PF
N

C5
8T

08
C6

12
U

40
35

17
19

67
5

11
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ca
m

po
 G

io
va

nn
i

03
-1

0-
64

Ch
ia

ra
m

on
te

 G
ul

fi
CM

PG
N

N
64

R0
3C

61
2M

40
35

23
25

21
7

19
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ca
st

el
lo

 G
io

rg
io

27
-0

1-
77

Ca
ta

ni
a

CS
TG

RG
77

A2
7C

35
1L

30
35

30
34

48
8

25
-0

3-
13

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ci
lia

 S
al

va
to

re
06

-0
8-

47
Ra

gu
sa

CL
IS

VT
47

M
06

H
16

3V
40

35
33

34
60

6
31

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Cr
isc

io
ne

 R
af

fa
el

e
10

-1
2-

78
Ra

gu
sa

CR
SR

FL
78

T1
0H

16
3G

40
35

28
69

88
3

26
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Cr
isc

io
ne

 R
os

ar
io

06
-0

1-
54

Ra
gu

sa
CR

SR
SR

54
A0

6H
16

3D
40

35
18

21
85

1
12

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Cr
oc

ill
a 

di
 V

ic
itr

a 
G

io
va

nn
i &

 F
ig

lio
 

01
27

67
30

88
2

40
35

06
08

90
3

10
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Di
 M

ar
tin

o 
G

io
va

nn
i

12
-1

1-
57

Ra
gu

sa
DM

RG
N

N
57

S1
2H

16
3U

30
35

56
31

42
2

25
-0

4-
13

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Di
 N

at
al

e 
G

iu
se

pp
e

03
-1

1-
25

Ra
gu

sa
DN

TG
PP

25
S0

3H
16

3D
30

35
30

79
96

2
25

-0
3-

13
€

18
4,

94
SI

€
7.

31
5,

06
Al

 n
et

to
 d

el
l'i

m
po

rt
o 

de
 m

in
im

is

Di
 P

as
qu

al
e 

G
io

va
nn

i
08

-0
1-

51
Ra

gu
sa

DP
SG

N
N

51
A0

8H
16

3X
30

35
92

27
27

6
01

-0
7-

13
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Di
 R

os
a 

An
ge

lo
20

-0
8-

79
M

od
ic

a
DR

SN
G

L7
9M

20
F2

58
A

40
35

00
09

35
9

14
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

F.
lli

 T
um

ni
no

 G
 &

 S
.re

00
25

82
60

88
4

40
35

02
49

92
2

27
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

F.
lli

 A
da

m
o 

C.
 &

 R
. S

.S
.

01
24

97
10

88
8

40
35

46
54

34
1

10
-0

4-
14

€
18

4,
94

SI
€

7.
31

5,
06

Al
 n

et
to

 d
el

l'i
m

po
rt

o 
de

 m
in

im
is

F.
lli

 B
ag

lie
ri

01
13

10
70

88
8

40
35

02
73

08
8

27
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

F.
lli

 M
el

i S
oc

. A
gr

.
01

29
74

90
88

8
40

35
04

82
43

2
04

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

F.
lli

 R
uf

fin
o 

M
 &

 F
.sc

o
00

11
05

57
08

89
40

35
05

83
87

4
07

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

F.
lli

 S
ud

an
o 

So
c.

 A
gr

. S
S

01
11

33
50

88
6

40
35

35
30

91
4

01
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Fa
ra

ci
 C

ris
to

fe
ro

11
-0

7-
81

En
na

FR
CC

ST
81

L1
1C

34
2H

40
35

31
97

74
8

28
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

8 1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31
D

en
om

in
az

io
ne

 S
oc

io
D

at
a

di
na

sc
it

a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

G
en

nu
so

 G
iu

se
pp

e
19

-0
2-

71
M

od
ic

a
G

N
N

G
PP

71
B1

9F
25

8Q
40

35
33

33
81

4
31

-0
3-

14
€

44
7,

64
SI

€
7.

05
2,

36
Al

 n
et

to
 d

el
l'i

m
po

rt
o 

de
 m

in
im

is

G
iu

rd
an

el
la

 F
ra

nc
es

co
28

-0
2-

85
Ra

gu
sa

G
RD

FN
C8

5B
28

H
16

3B
40

35
04

79
23

0
04

-0
2-

14
€

28
3,

86
SI

€
7.

21
6,

14
Al

 n
et

to
 d

el
l'i

m
po

rt
o 

de
 m

in
im

is

G
ua

st
el

la
 S

al
va

to
re

08
-0

8-
54

Co
m

iso
 

G
ST

SV
T5

4M
08

C9
27

I
30

35
92

51
50

8
05

-0
7-

13
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

G
ul

in
o 

Em
an

ue
le

16
-0

6-
62

Ra
gu

sa
G

LN
M

N
L6

2H
16

H
16

3D
40

35
02

68
15

3
27

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

G
ur

rie
ri 

Sa
lv

at
or

e
02

-0
5-

65
M

od
ic

a
G

RR
SV

T6
5E

02
F2

58
Z

30
35

93
22

55
6

19
-0

7-
13

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ia
ch

in
io

tto
 R

os
ar

io
30

-0
1-

63
M

od
ic

a
CH

N
RS

R6
3A

30
F2

58
F

40
35

07
26

66
3

13
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

In
ca

ta
sc

ia
to

 G
io

rg
io

06
-0

7-
54

M
od

ic
a

N
CT

G
RG

54
L0

6F
25

8W
40

35
04

67
12

8
04

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Le
gg

io
 G

io
va

nn
a

12
-0

3-
63

Ra
gu

sa
LG

G
G

N
N

63
C5

2H
16

3N
40

35
07

94
04

2
17

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Lo
 C

ic
er

o 
G

io
va

nn
i

05
-0

1-
68

Vi
lla

ba
te

LC
CG

N
N

68
A0

5L
91

6F
20

35
60

19
91

7
11

-0
5-

12
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Lo
 C

ic
er

o 
Sa

lv
at

or
e

29
-1

0-
73

Pa
le

rm
o

LC
CS

VT
73

R2
9G

27
3E

40
35

00
72

67
0

17
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

M
ac

au
da

 P
ie

tr
o

07
-0

8-
54

M
od

ic
a

M
CD

PT
R5

4M
07

F2
58

D
40

35
28

68
40

6
26

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

M
ig

lio
ris

i G
ae

ta
no

02
-0

1-
55

Ra
gu

sa
M

G
LG

TN
55

A0
2H

16
3B

40
35

32
11

06
9

28
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

N
isc

as
tr

o 
G

. &
 C

00
25

25
50

88
4

40
35

15
43

10
9

07
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Pi
sa

na
 G

io
va

nn
i

26
-0

6-
69

M
od

ic
a

PS
N

G
N

N
69

H
26

F2
58

Q
40

35
37

17
60

2
03

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Po
lli

ci
ta

 R
os

ar
io

16
-0

8-
42

Ch
ia

ra
m

on
te

 G
ul

fi
PL

LR
SR

42
M

16
C6

12
C

40
35

22
60

67
9

18
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ri
zz

a 
G

io
rg

io
11

-0
9-

46
M

od
ic

a
RZ

ZG
RG

46
P1

1F
25

8Z
40

35
29

69
25

3
26

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Ru
ta

 G
.p

pe
 &

 S
.re

01
26

85
40

88
5

40
35

02
28

55
3

24
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Ru
ta

 G
iu

se
pp

e
08

-0
9-

63
M

od
ic

a
RT

UG
PP

62
H

08
F2

58
Z

40
35

03
45

63
9

29
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Sc
he

m
ba

ri 
G

io
va

nn
i

08
-0

2-
56

Ra
gu

sa
SC

H
G

N
N

56
B0

8H
16

3Y
30

35
95

57
77

1
18

-0
9-

13
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

So
rt

in
o 

G
io

va
nn

i
12

-1
1-

67
M

od
ic

a
SR

TG
N

N
67

S1
2F

25
8A

30
36

00
81

01
9

13
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Tu
m

in
o 

G
io

va
nn

i
30

-0
4-

58
Ra

gu
sa

TM
M

G
N

N
58

D3
0H

16
3H

40
35

23
97

97
6

20
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Tu
m

in
o 

G
io

va
nn

i 
06

-0
4-

54
Ra

gu
sa

TM
M

G
N

N
54

D0
6H

16
3O

40
35

09
36

97
3

20
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Tu
m

in
o 

Sa
lv

at
or

e
07

-0
6-

55
Ra

gu
sa

TM
N

SV
T5

5H
07

H
16

3J
40

35
28

91
75

4
26

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Vi
ta

le
 G

iu
se

pp
in

a
22

-0
2-

57
Ra

gu
sa

VT
LG

PP
57

B6
2H

16
3E

40
35

16
39

48
5

10
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Zo
cc

o 
An

ge
la

06
-1

0-
63

M
od

ic
a

ZC
CN

G
L6

3R
06

F2
58

O
40

35
03

87
56

5
31

-0
1-

14
€

22
6,

60
SI

€
7.

27
3,

40
Al

 n
et

to
 d

el
l'i

m
po

rt
o 

de
 m

in
im

is

So
c.

 A
gr

ic
ol

a 
Ra

gu
sa

 L
at

te
   

To
ta

le
€

42
5.

94
5,

42

AL
.F

RA
.C

AS
. S

.S
.

01
48

36
40

88
2

36
48

03
21

3
15

-1
0-

10
€

0,
00

SI
€

6.
50

0,
00

N
on

 fi
gu

ra
 n

el
l'e

le
nc

o 
de

i s
oc

i c
he

as
su

m
on

o 
l'i

m
pe

gn
o 

a 
so

tto
sc

riv
e-

re
 e 

ve
rs

ar
e l

e q
uo

te
 in

te
gr

at
iv

e d
el

ca
pi

ta
le

 s
oc

ia
le

 (
Se

z.
 C

 -
 M

od
el

lo
di

 ri
ch

ie
st

a 
co

lle
tti

va
).

Ba
gl

ie
ri-

G
ul

in
o

01
29

63
70

88
3

60
35

74
15

02
9

09
-0

5-
06

€
0,

00
SI

€
7.

00
0,

00

Ca
m

po
 S

. &
 C

.
01

34
61

20
88

2
40

35
14

65
58

4
06

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
00

0,
00

Ca
sc

on
e 

&
 F

irr
in

ci
el

i S
.S

.
01

27
71

50
88

2
40

35
00

88
27

0
20

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

7.
00

0,
00

M
an

lia
 G

io
rg

io
 S

.S
.

01
03

99
90

88
0

40
35

12
48

49
3

03
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
7.

00
0,

00

M
on

te
ra

ci
01

27
83

50
88

7
60

36
18

68
90

8
25

-0
5-

16
€

0,
00

SI
€

6.
50

0,
00

Pa
nn

uz
zo

 S
.re

 S
.S

.
01

28
46

50
88

2
30

36
00

13
66

5
08

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

7.
00

0,
00

Pa
nn

uz
zo

 S
.S

.
01

34
40

40
88

4
30

36
00

00
70

4
07

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

7.
00

0,
00

Pa
ss

al
aq

ua
 R

. &
 C

. S
.S

.
01

27
75

50
88

3
40

35
02

16
35

0
24

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

7.
00

0,
00



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31 9
D

en
om

in
az

io
ne

 S
oc

io
D

at
a

di
na

sc
it

a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

Sa
n 

M
ar

co
 d

i N
ap

ol
i &

 G
ua

st
el

la
01

36
40

80
88

5
40

35
18

09
35

1
12

-0
3-

14
€

69
,3

2
SI

€
6.

50
0,

00

Ar
es

tia
 G

iu
se

pp
e

11
-1

1-
62

Ra
gu

sa
RS

TG
PP

62
S1

1H
16

3K
40

35
03

50
70

4
29

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

6.
50

0,
00

Ba
gl

ie
ri 

M
. e

 M
az

za
 S

 S
.S

.
01

21
61

30
88

8
30

35
93

42
82

8
24

-0
7-

13
€

0,
00

SI
€

7.
00

0,
00

CA
.O

.S
.S

. d
i C

ap
pe

llo
 &

 O
cc

hi
pi

nt
i

01
24

85
00

88
4

30
36

00
50

77
4

10
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

00
0,

00

Ca
m

po
 A

le
ss

an
dr

o
N

O
€

0,
00

N
on

 fi
gu

ra
 n

el
l'e

le
nc

o 
de

i s
oc

i c
he

as
su

m
on

o 
l'i

m
pe

gn
o 

a 
so

tto
sc

riv
e-

re
 e 

ve
rs

ar
e l

e q
uo

te
 in

te
gr

at
iv

e d
el

ca
pi

ta
le

 s
oc

ia
le

 (
Se

z.
 C

 -
 M

od
el

lo
di

 ri
ch

ie
st

a 
co

lle
tti

va
).

Ca
m

po
 G

. &
 F

ig
lio

 S
.S

14
-0

3-
55

Ra
gu

sa
01

24
93

70
88

1
40

35
14

21
46

2
05

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
00

0,
00

Di
 S

te
fa

no
 G

iu
se

pp
e

18
-1

2-
66

Ra
gu

sa
DS

TG
PP

66
T1

8H
16

3I
30

35
97

42
79

5
30

-1
0-

13
€

0,
00

SI
€

7.
00

0,
00

F.
lli

 F
er

re
ra

 S
.S

01
05

85
10

88
2

40
35

15
42

58
0

07
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
6.

50
0,

00

F.
lli

 G
ur

rie
ri

01
05

54
70

88
2

40
35

00
56

46
7

16
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

00
0,

00

G
ua

st
el

la
 E

m
an

ue
le

28
-0

7-
45

Ra
gu

sa
G

ST
M

N
L4

5L
28

H
16

3T
40

35
03

32
41

3
29

-0
1-

14
€

22
6,

60
SI

€
6.

50
0,

00

G
ua

st
el

la
 G

iu
se

pp
e

25
-0

5-
62

Ra
gu

sa
G

ST
G

PP
62

E2
5H

16
3C

40
35

05
50

71
7

06
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
6.

00
0,

00

Iu
di

ce
 S

eb
as

tia
no

30
-0

6-
61

Ra
gu

sa
DC

IS
ST

61
H

30
H

16
3E

40
35

00
89

77
3

20
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

M
an

lia
 G

.n
ni

 S
.S

.
01

04
00

00
88

5
40

35
10

75
08

6
25

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

7.
00

0,
00

O
cc

hi
pi

nt
i C

ar
m

el
o

15
-0

7-
69

Ra
gu

sa
CC

H
CM

L6
9L

15
H

16
3N

40
35

00
53

04
3

16
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
6.

50
0,

00

Pa
nn

uz
zo

 F
ra

nc
es

ca
23

-0
4-

81
Ra

gu
sa

PN
N

FN
C8

1D
63

H
16

3T
40

35
23

00
84

8
19

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Pa
nn

uz
zo

 R
os

ar
io

09
-0

8-
74

Ra
gu

sa
PN

N
RS

R7
4M

09
H

16
3G

40
35

00
01

84
4

14
-0

1-
14

€
34

2,
06

SI
€

5.
00

0,
00

Pa
ss

al
ac

qu
a 

G
io

va
nn

i
03

-0
6-

68
Ra

gu
sa

PS
SG

N
N

68
H

03
H

16
3J

40
35

05
50

29
5

06
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
7.

00
0,

00

Pa
ss

al
aq

ua
 G

io
rg

io
18

-0
9-

63
Ra

gu
sa

PS
SG

RG
63

P1
8H

16
3K

30
35

53
15

17
4

22
-0

4-
13

€
0,

00
SI

€
7.

00
0,

00

Ti
do

na
 O

ra
zi

a
26

-0
3-

55
Ra

gu
sa

TD
N

RZ
O

55
C6

6H
16

3Z
40

35
23

03
67

7
19

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

To
rr

e 
Ca

rd
iti

 d
i S

pa
da

ro
01

15
33

00
88

2
40

35
08

42
89

0
18

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

5.
50

0,
00

Tu
m

in
o 

G
. &

 R
 S

.S
.

01
34

66
40

88
9

40
35

18
09

35
1

12
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
6.

90
0,

00

Sa
nt

’Is
id

or
o 

So
c.

 C
oo

p.
 A

gr
ic

ol
a

To
ta

le
€

19
6.

40
0,

00

Ac
ca

rd
o 

An
to

ni
o

11
-0

6-
77

Pa
le

rm
o

CC
RN

TN
77

H
11

G
27

3S
30

35
70

00
88

1
07

-0
5-

13
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Az
. A

gr
. B

io
lo

gi
ca

 A
lin

a
06

05
36

50
82

3
30

35
41

25
04

6
09

-0
4-

13
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

G
ig

lio
ne

 F
ili

pp
o

11
-0

1-
51

Ca
m

po
re

al
e

G
G

LF
PP

51
A1

1B
55

6U
30

35
07

29
31

2
01

-0
2-

13
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

M
on

ta
lb

an
o 

G
iu

se
pp

e
16

-0
7-

87
Pa

le
rm

o
M

N
TG

PP
87

L1
6G

27
3K

30
35

09
00

65
7

07
-0

2-
13

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

So
la

m
o 

M
as

sim
ili

an
o

21
-0

5-
66

Ca
m

po
re

al
e

SL
N

M
SM

66
E2

1B
55

6P
30

35
88

38
29

7
24

-0
5-

13
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Va
ld

ib
el

la
 S

oc
. C

oo
p.

 A
gr

ic
ol

a
To

ta
le

€
37

.5
00

,0
0

Di
 L

or
en

zo
 L

au
ra

N
O

€
0,

00
N

on
 ti

to
la

re
 d

i f
as

ci
co

lo
 a

zi
en

da
le

(p
un

to
 6

 d
el

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

).

Di
 L

or
en

zo
 M

ar
io

N
O

€
0,

00
N

on
 ti

to
la

re
 d

i f
as

ci
co

lo
 a

zi
en

da
le

(p
un

to
 6

 d
el

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

).

Di
 L

or
en

zo
 R

en
at

o
06

-0
8-

37
Pa

le
rm

o
DL

RR
N

T3
7M

06
G

27
3Y

40
35

58
49

80
9

22
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

Su
ra

ci
 M

ar
ia

 P
ao

la
N

O
€

0,
00

N
on

 i
sc

rit
ta

 a
lla

 C
CI

AA
 (

pu
nt

o 
6

de
l D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
).

Di
 S

isa
 s.

r.l
.

To
ta

le
€

7.
50

0,
00



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

10 1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31
D

en
om

in
az

io
ne

 S
oc

io
D

at
a

di
na

sc
it

a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

Az
. A

gr
. C

al
ab

re
tta

 S
.S

.
04

26
32

40
87

3
40

35
22

71
42

9
18

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

3.
76

9,
70

Ca
la

br
et

ta
 A

lfi
o

15
-0

5-
68

Ca
ta

ni
a

CL
BL

FA
68

E1
5C

35
1W

40
35

24
17

42
8

20
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
1.

98
8,

14

Ca
la

br
et

ta
 A

nn
a

28
-0

6-
40

Ac
ire

al
e

CL
BN

N
A4

0H
68

A0
28

S
40

36
13

48
45

7
03

-0
6-

14
€

0,
00

SI
€

3.
66

6,
44

Ca
la

br
et

ta
 A

nn
a

03
-1

1-
27

Ac
ire

al
e

CL
BN

N
A2

7S
43

A0
28

C
40

35
24

12
93

2
20

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

1.
10

0,
26

Ca
la

br
et

ta
 C

ec
ili

a
22

-1
1-

44
Ac

ire
al

e
CL

BC
CL

44
S6

2A
02

8O
40

35
24

14
73

0
20

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

1.
10

0,
26

Ca
la

br
et

ta
 C

on
ce

tta
20

-1
0-

33
Ac

ire
al

e
CL

BC
CT

33
R6

0A
02

8L
40

35
83

56
68

7
07

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

1.
29

1,
00

Ca
la

br
et

ta
 F

ra
nc

es
ca

14
-0

9-
36

Ac
ire

al
e

CL
BF

N
C3

6P
54

A0
28

R
40

35
24

13
59

1
20

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

1.
10

0,
26

Ca
la

br
et

ta
 G

io
va

nn
a

24
-1

2-
72

Ac
ire

al
e

CL
BG

N
N

72
T6

4C
35

1N
40

35
24

10
75

3
20

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

7.
41

0,
34

Ca
la

br
et

ta
 G

iu
se

pp
e

24
-1

1-
33

Ac
ire

al
e

CL
BG

PP
33

S2
4A

02
8R

40
35

24
09

76
3

20
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
1.

15
0,

00

D'
Am

ic
o 

An
na

25
-0

8-
68

Ca
ta

ni
a

DM
CN

N
A6

8M
65

C3
51

B
40

35
62

72
17

5
24

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

1.
42

0,
10

Fi
ch

er
a 

Cr
ist

in
a

13
-0

4-
22

Ac
ire

al
e

FC
H

CS
T2

2D
53

A0
28

J
40

35
24

20
49

7
20

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

1.
98

8,
14

La
 M

al
fa

 R
os

ar
io

26
-1

2-
74

Ca
ta

ni
a

LM
LR

SR
74

T2
6C

35
1C

40
35

24
13

97
1

20
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
2.

22
0,

52

Le
ot

ta
 F

ra
nc

es
co

21
-0

9-
63

Ca
ta

ni
a

LT
TF

N
C6

3P
21

C3
51

X
40

35
60

22
46

3
22

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

3.
45

9,
88

Pu
gl

isi
 L

uc
ia

15
-0

5-
34

Ac
ire

al
e

PG
LL

CU
34

E5
5A

02
8F

40
35

78
52

25
6

05
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
1.

52
3,

38

Sa
n 

Le
on

ar
do

 S
.S

.A
 d

i C
al

ab
re

tta
 V

er
a 

e 
C.

N
O

€
0,

00
La

 d
el

ib
er

a 
de

ll'
O

rg
an

o 
di

 A
m

m
i-

ni
st

ra
zi

on
e 

no
n 

es
pr

im
e 

la
 v

ol
on

tà
di

 r
es

tit
uz

io
ne

 d
el

la
 s

om
m

a 
in

ca
so

 d
i r

ev
oc

a 
de

l c
on

tr
ib

ut
o

Ca
la

br
et

ta
 S

oc
. C

oo
p.

 A
gr

ic
ol

a
To

ta
le

€
33

.1
88

,4
2

Ac
ca

rd
i G

iu
se

pp
e 

An
to

ni
no

25
-1

1-
57

M
ar

sa
la

CC
RG

PP
57

S2
5E

97
4X

40
35

94
93

64
6

13
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Al
ag

na
 R

af
fa

el
e

09
-0

1-
63

M
ar

sa
la

LG
N

RF
L6

3A
09

E9
74

W
40

35
17

31
66

2
11

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Am
at

o 
An

ge
la

 M
ar

ia
04

-0
4-

66
Tr

ap
an

i
M

TA
N

LM
66

D4
4L

33
1Z

00
35

07
80

20
1

22
-0

1-
10

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

An
gi

le
ri 

An
to

ni
no

23
-1

2-
41

M
ar

sa
la

N
G

LN
N

N
41

T2
3E

97
4U

40
35

19
81

58
0

14
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

An
gi

le
ri 

Ca
te

rin
a 

Si
lv

an
a

15
-0

4-
68

M
ar

sa
la

N
G

LC
RN

68
D5

5E
97

4M
30

35
87

91
10

8
22

-0
5-

13
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

An
gi

le
ri 

G
iu

se
pp

e 
Vi

nc
en

zo
18

-1
2-

41
M

ar
sa

la
N

G
LG

PP
41

T1
8E

97
4J

N
O

€
0,

00
L'

im
pr

es
a 

di
ch

ia
ra

 d
i 

no
n 

es
se

re
isc

rit
to

 a
lla

 C
CI

AA
 (

pu
nt

o 
6 

de
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

).

Ba
sir

ic
ò 

 V
in

ce
nz

o
16

-0
5-

83
Er

ic
e

BS
RV

CN
83

E1
6D

42
3D

40
35

50
16

37
5

14
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Ba
rr

ac
o 

Sa
lv

at
or

e
08

-0
5-

55
Tr

ap
an

i
BR

RS
VT

55
E0

8L
33

1J
40

35
29

99
47

4
27

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Be
llo

m
o 

Se
ba

st
ia

no
 C

la
ud

io
09

-0
3-

70
M

ar
sa

la
BL

LS
ST

70
C0

9E
97

4S
40

35
00

05
24

1
14

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Bo
no

m
o 

G
iu

se
pp

e
18

-0
8-

35
M

ar
sa

la
BN

M
G

PP
35

M
18

E9
74

Q
10

35
39

78
99

1
05

-0
5-

11
N

O
€

0,
00

L'
im

pr
es

a 
di

ch
ia

ra
 d

i 
no

n 
es

se
re

isc
rit

to
 a

lla
 C

CI
AA

 (
pu

nt
o 

6 
de

l
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
).

Br
ug

no
ne

 G
io

va
nn

i
19

-0
4-

69
M

ar
sa

la
BR

G
G

N
N

69
D1

9E
97

4J
40

35
86

53
94

3
08

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Ca
pp

el
lo

 G
io

va
nn

i
25

-0
4-

58
M

ar
sa

la
CP

PG
N

N
58

D2
5E

97
4Q

00
35

16
16

10
7

12
-0

2-
10

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Ca
ra

do
nn

a 
Ca

te
rin

a
28

-0
7-

53
Sa

le
m

i
CR

DC
RN

53
L6

8H
70

0S
40

36
14

05
07

5
04

-0
6-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Ca
st

ro
no

vo
 B

ic
e 

M
ar

ia
11

-0
2-

62
Sa

le
m

i
CS

TB
M

R6
2T

51
H

70
0E

€
0,

00
N

O
€

0,
00

L'
im

pr
es

a 
di

ch
ia

ra
 d

i 
no

n 
es

se
re

isc
rit

to
 a

lla
 C

CI
AA

 (
pu

nt
o 

6 
de

l
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
).

Ch
irc

o 
N

ic
ol

ò
08

-0
7-

49
M

ar
sa

la
CH

RN
CL

49
L0

8E
97

4B
40

36
11

53
71

7
26

-0
5-

14
N

O
€

0,
00

L'
im

pr
es

a 
di

ch
ia

ra
 d

i 
no

n 
es

se
re

isc
rit

to
 a

lla
 C

CI
AA

 (
pu

nt
o 

6 
de

l
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
).



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31 11
D

en
om

in
az

io
ne

 S
oc

io
D

at
a

di
na

sc
it

a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

Ci
m

io
tta

 V
ito

 G
iu

se
pp

e 
An

to
ni

o
16

-0
1-

47
M

ar
sa

la
CM

TV
G

S4
7A

16
E9

74
D

40
35

70
23

79
1

29
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Ci
ul

la
 M

ic
he

le
18

-1
2-

50
Tr

ap
an

i
CL

LM
M

L5
0T

18
L3

31
Y

40
35

55
18

44
6

17
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Co
rd

ar
o 

Pi
et

ro
ni

lla
08

-0
6-

47
M

ar
sa

la
CR

DP
RN

47
H

48
E9

74
J

40
35

93
89

68
7

12
-0

5-
14

N
O

€
0,

00
L'

im
pr

es
a 

di
ch

ia
ra

 d
i 

no
n 

es
se

re
isc

rit
to

 a
lla

 C
CI

AA
 (

pu
nt

o 
6 

de
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

).

D'
Al

be
rt

i A
nt

on
ia

06
-1

0-
56

M
ar

sa
la

DL
BN

TN
56

R4
6E

97
4P

80
35

54
02

97
7

17
-0

4-
08

N
O

€
0,

00
L'

im
pr

es
a 

di
ch

ia
ra

 d
i 

no
n 

es
se

re
isc

rit
to

 a
lla

 C
CI

AA
 (

pu
nt

o 
6 

de
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

).

Da
id

on
e 

An
to

ni
no

 G
iu

se
pp

e
20

-1
2-

78
M

ar
sa

la
DD

N
N

N
N

78
T2

0E
97

4D
40

35
06

89
54

9
12

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Da
id

on
e 

Sa
lv

at
or

e
28

-1
1-

64
M

ar
sa

la
DD

N
SV

T6
4S

28
E9

74
O

40
35

77
45

50
0

05
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

De
 V

ita
 V

in
ce

nz
o

04
-1

2-
39

M
ar

sa
la

DV
TV

CN
39

T0
4E

97
4F

40
35

87
61

52
2

09
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Fo
de

rà
 Ig

na
zi

a 
Vi

ta
11

-0
3-

69
M

ar
sa

la
FD

RG
ZV

69
C5

1E
97

4T
40

35
47

18
74

0
10

-0
4-

14
N

O
€

0,
00

L'
im

pr
es

a 
di

ch
ia

ra
 d

i 
no

n 
es

se
re

isc
rit

to
 a

lla
 C

CI
AA

 (
pu

nt
o 

6 
de

l
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
).

G
ili

be
rt

i S
al

va
to

re
 A

nt
on

io
11

-0
8-

57
Tr

ap
an

i
G

LB
SV

T5
7M

11
L3

31
D

40
35

89
43

85
6

10
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

In
de

lic
at

o 
G

io
va

nn
i

04
-1

0-
50

M
ar

sa
la

N
DL

G
N

N
50

R0
4E

97
4H

40
35

73
78

36
9

02
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

In
ga

rr
a 

G
iu

se
pp

e
28

-0
4-

58
Sa

le
m

i
N

G
RG

PP
58

D2
8H

70
0C

40
35

14
36

30
4

06
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

M
ag

gi
o 

M
ar

tin
o

12
-0

2-
65

M
ar

sa
la

M
G

G
M

TN
65

B1
2E

97
4P

30
35

63
84

05
4

02
-0

5-
13

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

M
ag

gi
o 

G
iu

se
pp

e
15

-0
4-

46
M

ar
sa

la
M

G
G

G
PP

46
D1

5E
97

4K
40

35
02

96
56

8
28

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

M
az

za
ra

 M
ic

he
le

15
-0

1-
60

Pa
ce

co
M

ZZ
M

H
L6

0A
15

G
20

8K
40

36
01

33
66

0
14

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

M
ar

in
o 

N
ic

ol
ò 

Sa
lv

at
or

e
16

-0
4-

74
M

ar
sa

la
M

RN
N

LS
74

D1
6E

97
4T

N
O

€
0,

00
L'

im
pr

es
a 

di
ch

ia
ra

 d
i 

no
n 

es
se

re
isc

rit
to

 a
lla

 C
CI

AA
 (

pu
nt

o 
6 

de
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

).

M
ar

tin
ic

o 
An

ge
la

08
-0

2-
48

Tr
ap

an
i

M
RT

N
G

L4
8B

48
L3

31
T

N
O

€
0,

00
L'

im
pr

es
a 

di
ch

ia
ra

 d
i 

no
n 

es
se

re
isc

rit
to

 a
lla

 C
CI

AA
 (

pu
nt

o 
6 

de
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

).

O
cc

hi
pi

nt
i A

nn
a 

M
ar

ia
01

-1
1-

41
Br

oo
ky

n 
(U

SA
)

CC
H

N
M

R4
1S

41
Z4

04
L

40
36

13
66

04
6

03
-0

6-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Pa
le

rm
o 

Sa
ve

rio
19

-0
6-

39
Sa

le
m

i
PL

RS
VR

39
H

19
H

70
0R

40
35

56
91

85
4

18
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Pa
rr

in
el

lo
 P

as
qu

a 
M

ar
ia

 R
os

a
08

-0
2-

75
M

ar
sa

la
PR

RP
Q

M
75

B4
8E

97
4R

40
35

08
94

76
8

19
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Pa
ss

al
ac

qu
a 

Fr
an

ce
sc

a
02

-0
9-

59
M

ar
sa

la
PS

SF
N

C5
9P

42
E9

74
F

€
0,

00
N

O
€

0,
00

L'
im

pr
es

a 
di

ch
ia

ra
 d

i 
no

n 
es

se
re

isc
rit

to
 a

lla
 C

CI
AA

 (
pu

nt
o 

6 
de

l
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
).

Pi
la

to
 V

ito
27

-0
5-

33
Tr

ap
an

i
PL

TV
TI

33
E2

7L
33

1A
30

35
70

23
90

9
07

-0
5-

13
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Pi
zz

o 
G

iu
se

pp
e 

N
at

al
e

24
-1

2-
62

M
ar

sa
la

PZ
ZG

PP
62

T2
4E

97
4C

N
O

€
0,

00
L'

im
pr

es
a 

di
ch

ia
ra

 d
i 

no
n 

es
se

re
isc

rit
to

 a
lla

 C
CI

AA
 (

pu
nt

o 
6 

de
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

).

Ra
llo

 F
ra

nc
es

co
02

-0
7-

72
Er

ic
e

RL
LF

N
C7

2L
02

D4
23

V
40

35
81

19
25

9
06

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Ra
go

na
 A

nt
on

io
06

-0
1-

50
M

ar
sa

la
RG

N
N

TN
50

A0
6E

97
4O

40
36

10
67

94
1

23
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Ra
llo

 Ig
na

zi
o

08
-0

2-
51

M
ar

sa
la

RL
LG

N
Z5

1B
08

E9
74

S
40

35
22

84
49

7
19

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Ri
zz

o 
Fi

lip
po

14
-0

4-
57

Tr
ap

an
i

RZ
ZF

PP
57

D1
4L

33
1H

40
36

12
01

05
2

27
-0

5-
14

N
O

€
0,

00
L'

im
pr

es
a 

di
ch

ia
ra

 d
i 

no
n 

es
se

re
isc

rit
to

 a
lla

 C
CI

AA
 (

pu
nt

o 
6 

de
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

).

Ri
zz

o 
Fi

lip
po

04
-1

1-
41

Tr
ap

an
i

RZ
ZF

PP
41

S0
4L

33
1B

40
35

03
34

35
1

29
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Sa
m

m
ar

ta
no

 A
ng

el
a 

M
ar

ia
18

-0
5-

59
M

ar
sa

la
SM

M
N

LM
59

E5
8E

97
4L

00
35

10
62

81
5

31
-0

1-
10

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

12 1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31
D

en
om

in
az

io
ne

 S
oc

io
D

at
a

di
na

sc
it

a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

Sc
ia

cc
a 

M
ar

tin
o

08
-0

2-
61

M
ar

sa
la

SC
CM

TN
61

B0
8E

97
4E

40
35

93
90

90
9

12
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Sp
ez

ia
 B

ar
to

lo
m

eo
24

-0
7-

89
Er

ic
e

SP
ZB

TL
89

L2
4D

42
3K

N
O

€
0,

00
L'

im
pr

es
a 

di
ch

ia
ra

 d
i 

no
n 

es
se

re
isc

rit
to

 a
lla

 C
CI

AA
 (

pu
nt

o 
6 

de
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

).

Sp
ez

ia
 G

ia
co

m
o

27
-0

2-
85

Er
ic

e
SP

ZG
CM

85
B2

7D
42

3H
40

35
25

71
71

1
21

-0
3-

14
N

O
€

0,
00

L'
im

pr
es

a 
di

ch
ia

ra
 d

i 
no

n 
es

se
re

isc
rit

to
 a

lla
 C

CI
AA

 (
pu

nt
o 

6 
de

l
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
).

St
ur

ia
no

 A
nt

on
in

o
03

-0
3-

33
M

ar
sa

la
ST

RN
N

N
33

C0
3E

97
4S

40
35

95
33

92
0

13
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

St
ur

ia
no

 M
ar

io
10

-1
2-

60
M

ar
sa

la
ST

RM
RA

60
T1

0E
97

4B
20

35
02

73
61

9
11

-0
2-

12
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

St
ur

ia
no

 S
eb

as
tia

no
25

-0
8-

53
M

ar
sa

la
ST

RS
ST

53
M

25
E9

74
W

40
35

84
31

91
0

07
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Tr
am

on
ta

 G
ae

ta
no

04
-0

7-
67

Sa
le

m
i

TR
M

G
TN

67
L0

4H
70

0M
40

35
54

49
71

7
16

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Ta
m

bu
re

llo
 G

io
va

nn
a 

M
ar

ia
20

-0
6-

63
M

ar
sa

la
TM

BG
N

N
65

H
60

E9
74

U
40

36
04

08
82

3
15

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

2.
50

0,
00

Ta
m

bu
re

llo
 G

iu
se

pp
e

22
-0

5-
76

M
ar

sa
la

TM
BG

PP
76

E2
2E

97
4A

20
35

63
80

36
8

12
-0

5-
12

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Vu
lta

gg
io

 G
iu

se
pp

e
22

-0
3-

72
Er

ic
e

VL
TG

PP
72

C2
2D

42
3H

40
35

78
64

15
2

05
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

50
0,

00

Cu
tu

sio
 S

oc
. C

oo
p.

 A
gr

ic
ol

a
To

ta
le

€
97

.5
00

,0
0

Ag
ne

llo
 G

ae
ta

no
 

01
-0

2-
58

Sa
nt

a 
Cr

oc
e 

Ca
m

er
in

a 
G

N
LG

TN
58

B0
1L

17
8Q

30
35

93
70

72
0

30
-0

7-
13

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Ag
rik

am
 d

ei
 F

.ll
i M

ez
za

sa
lm

a 
S.

S.
01

54
51

50
88

8
40

35
07

36
22

3
13

-0
2-

14
N

O
€

0,
00

a)
So

ci
et

à 
co

st
itu

ita
 d

op
o 

la
 d

at
a

ul
tim

a 
di

 sc
ad

en
za

 d
el

l'a
vv

iso
. 

b)
M

an
ca

nz
a 

de
lib

er
a 

O
rg

an
o 

di
am

m
in

ist
ra

zi
on

e 
(P

un
to

 7
.1

.3
Al

le
ga

to
 A

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

 -
4°

tr
at

tin
o 

do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

pe
r

i 
so

ci
: I

m
pr

es
e 

as
so

ci
at

e,
 c

oo
-

pe
ra

tiv
e 

e 
so

ci
et

à.

Ag
riv

er
de

 d
i M

on
ca

da
 &

 C
. S

.S
. S

oc
. A

gr
.

01
36

85
10

88
7

40
35

47
50

88
3

11
-0

4-
14

N
O

€
0,

00
M

an
ca

nz
a 

de
lib

er
a 

O
rg

an
o 

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
 

(P
un

to
 

7.
1.

3
Al

le
ga

to
 A

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

 -
 4

°
tr

at
tin

o 
do

cu
m

en
ta

zi
on

e 
pe

r 
i

so
ci

: I
m

pr
es

e 
as

so
ci

at
e,

 c
oo

pe
ra

ti-
ve

 e
 so

ci
et

à.

Al
es

si 
G

iu
se

pp
e 

28
-0

8-
65

M
az

za
rin

o
LS

SG
PP

65
M

28
F0

65
M

40
35

07
34

03
0

13
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Am
at

o 
An

to
ni

no
 

20
-0

4-
49

N
isc

em
i

M
TA

N
N

N
49

D2
0F

89
9K

40
35

15
00

84
9

06
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Ar
ra

bi
to

 G
iu

se
pp

e
19

-0
5-

62
Sc

ic
li

RR
BG

PP
62

E1
9I

53
5E

40
35

57
67

37
3

18
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Be
llu

ar
do

 F
ili

pp
a 

e 
Di

 P
as

qu
al

e 
G

in
a 

S.
S.

03
71

06
80

87
1

40
35

68
27

15
0

28
-0

4-
14

€
0,

00
N

O
€

0,
00

M
an

ca
nz

a 
de

lib
er

a 
O

rg
an

o 
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 
(P

un
to

 
7.

1.
3

Al
le

ga
to

 A
 D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
 -

 4
°

tr
at

tin
o 

do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

pe
r 

i
so

ci
: I

m
pr

es
e 

as
so

ci
at

e,
 c

oo
pe

ra
ti-

ve
 e

 so
ci

et
à.

Bi
og

ar
de

n 
di

 S
av

ar
in

o 
 e

 M
ed

ic
i S

.S
. 

01
19

01
90

88
2

40
35

03
83

57
2

30
-0

1-
14

N
O

€
0,

00
M

an
ca

nz
a 

de
lib

er
a 

O
rg

an
o 

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
 

(P
un

to
 

7.
1.

3
Al

le
ga

to
 A

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

 -
 4

°
tr

at
tin

o 
do

cu
m

en
ta

zi
on

e 
pe

r 
i

so
ci

: I
m

pr
es

e 
as

so
ci

at
e,

 c
oo

pe
ra

ti-
ve

 e
 so

ci
et

à.

Bo
nt

à 
Ro

be
rt

o 
Pi

no
 

21
-0

6-
75

G
en

ov
a

BN
TR

RT
75

H
21

D9
69

H
40

35
76

20
33

1
03

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

Bo
rd

in
o 

Ro
sa

rio
 

15
-1

0-
38

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

 
BR

DR
SR

38
R1

5G
28

2B
40

35
86

18
10

2
08

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

4.
80

0,
00



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31 13

Bu
rg

io
 M

ar
ia

11
-1

0-
70

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

 
BR

G
M

RA
70

R5
1G

28
2C

40
35

17
67

96
3

11
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
2.

30
0,

00

Ca
gg

ia
 G

iu
se

pp
e 

20
-0

9-
59

Co
m

iso
 

CG
G

G
PP

59
P2

0C
92

7Q
40

35
85

57
27

6
08

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

4.
80

0,
00

Ca
m

ill
er

i R
os

a
31

-0
8-

74
M

az
za

rin
o 

CM
LR

SO
74

M
71

F0
65

F
40

35
99

09
52

6
14

-0
5-

14
€

27
7,

34
SI

€
2.

90
0,

00

Ca
m

m
al

le
ri 

An
ge

lo
 

02
-0

2-
74

Ag
rig

en
to

CM
M

N
G

L7
4B

02
A0

89
A

40
35

54
02

05
4

16
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
4.

80
0,

00

Ca
m

m
al

le
ri 

Do
m

en
ic

a 
11

-1
0-

63
Pa

lm
a 

di
 M

on
te

ch
ia

ro
 

CM
M

DN
C6

3R
51

G
28

2L
40

35
03

13
07

4
28

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

1.
90

0,
00

Ca
nn

iz
zo

 G
io

va
nn

a 
30

-0
7-

72
Vi

tto
ria

 
CN

N
G

N
N

72
L7

0M
08

8S
20

36
08

01
82

1
07

-0
1-

13
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

Ca
pi

zz
i T

er
es

a 
17

-0
9-

83
Pa

lm
a 

di
 M

on
te

ch
ia

ro
 

CP
ZT

RS
83

P5
7G

28
2D

40
35

95
71

89
6

13
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Ca
pp

el
lo

 A
ng

el
o 

24
-0

9-
56

Vi
tto

ria
 

CP
PN

G
L5

6P
24

M
08

8F
30

35
91

44
99

2
19

-0
6-

13
€

49
7,

18
SI

€
4.

60
0,

00

Ca
st

el
lin

o 
Be

ne
de

tta
 

03
-0

4-
84

N
eu

nk
irc

he
n

CS
TB

DT
84

D4
3Z

11
2G

40
35

50
43

34
6

14
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Ca
va

lie
ri 

Az
. A

gr
. S

.S
.

01
34

65
60

88
9

40
35

13
10

23
6

04
-0

3-
14

N
O

€
0,

00
M

an
ca

nz
a 

de
lib

er
a 

O
rg

an
o 

di
 a

m
-

m
in

ist
ra

zi
on

e (
Pu

nt
o 7

.1
.3

 A
lle

ga
to

A 
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
 - 4

°t
ra

tti
no

 d
o-

cu
m

en
ta

zi
on

e 
pe

r 
i 

so
ci

: I
m

pr
es

e
as

so
ci

at
e,

 co
op

er
at

iv
e e

 so
ci

et
à.

Ch
ia

zz
a 

An
to

ni
o 

02
-0

5-
85

Ag
rig

en
to

CH
ZN

TN
85

E0
2A

08
9N

40
35

07
19

19
7

13
-0

2-
14

€
27

7,
34

SI
€

2.
90

0,
00

Co
lle

tti
no

 d
ei

 F.
lli

 O
cc

hi
pi

nt
i S

.S
.  S

oc
. A

gr
. 

01
28

83
20

88
8

40
35

28
57

36
7

25
-0

3-
14

N
O

€
0,

00
M

an
ca

nz
a 

de
lib

er
a 

O
rg

an
o 

di
 a

m
-

m
in

ist
ra

zi
on

e (
Pu

nt
o 7

.1
.3

 A
lle

ga
to

A 
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
 - 4

°t
ra

tti
no

 d
o-

cu
m

en
ta

zi
on

e 
pe

r 
i 

so
ci

: I
m

pr
es

e
as

so
ci

at
e,

 co
op

er
at

iv
e e

 so
ci

et
à.

Co
ns

or
zi

o 
Ag

ric
ol

o 
Bo

rg
o 

de
l S

ol
e

01
24

38
40

88
9

40
35

07
36

14
2

13
-0

2-
14

N
O

€
0,

00
D

oc
um

en
ta

zi
on

e 
ri

ch
ie

st
a 

co
n

no
ta

 p
ro

t. 
42

84
4 

de
l 

27
.0

5.
20

14
no

n 
pe

rv
en

ut
a.

Co
nt

in
o 

Ca
lo

ge
ro

 
01

-1
0-

57
Pa

lm
a 

di
 M

on
te

ch
ia

ro
 

CN
TC

G
R5

7R
01

G
28

2O
40

35
46

11
58

0
10

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

4.
40

0,
00

Co
rb

o 
Lu

ci
an

o 
02

-0
1-

64
De

lia
 

CR
BL

CN
64

A0
2D

26
7D

40
35

64
10

14
8

24
/0

41
4

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Co
st

a 
Ro

sa
rio

 S
an

dr
o 

16
-0

6-
82

Do
rt

m
un

d
CS

TR
RS

82
H

16
Z1

12
J

40
35

97
18

76
0

13
-0

5-
14

€
27

7,
34

SI
€

3.
90

0,
00

Cu
tu

li 
G

io
va

nn
i 

07
-0

2-
69

Ca
lta

gi
ro

ne
 

CT
LG

N
N

69
B0

7B
42

8J
40

35
98

63
07

9
14

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

4.
80

0,
00

Di
 M

ar
tin

o 
G

io
va

nn
i 

25
-0

2-
70

Co
m

iso
 

DM
RG

N
N

70
B2

5C
92

7K
40

35
00

65
14

6
17

-0
1-

14
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

Di
 S

al
vo

 L
ui

gi
 

25
-0

7-
61

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

DS
LL

G
U6

1L
25

G
28

2E
40

35
09

45
16

4
20

-0
2-

14
€

39
8,

19
SI

€
2.

90
0,

00

Di
 S

te
fa

no
 G

io
va

nn
i 

06
-0

8-
53

Vi
tto

ria
 

DS
TG

N
N

53
M

06
M

08
8L

20
35

95
76

82
2

15
-0

5-
12

€
0,

00
SI

€
1.

00
0,

00

Dr
og

o 
To

m
m

as
o 

05
-1

1-
56

De
lia

 
DR

G
TM

S5
6S

05
D2

67
N

40
35

91
39

60
3

11
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
3.

90
0,

00

Eu
ro

bì
 S

.S
. d

i A
gn

el
lo

 M
od

ic
a 

M
ar

ia
 S

.S
. S

oc
. A

gr
. 

01
11

68
70

88
0

40
35

83
62

63
6

07
-0

5-
14

€
1.

20
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Fa
lso

ne
 C

al
og

er
o

02
-0

5-
81

Ag
rig

en
to

FL
SC

G
R8

1E
02

A0
89

E
40

35
44

21
16

2
09

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

2.
30

0,
00

Fa
lso

ne
 C

al
og

er
o 

30
-1

1-
80

Ag
rig

en
to

FL
SC

G
R8

0S
30

A0
89

F
40

35
14

45
90

9
06

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

2.
30

0,
00

Fa
lso

ne
 G

io
va

nn
i 

16
-0

7-
55

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

 
FL

SG
N

N
55

L1
6G

28
2H

40
35

81
44

79
4

06
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Fa
lso

ne
 G

iu
se

pp
e 

11
-0

2-
52

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

 
FL

SG
PP

52
B1

1G
28

2W
40

35
15

05
10

8
06

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

1.
90

0,
00

Fi
lic

e 
Fr

an
co

 
19

-1
2-

68
Co

se
nz

a 
FL

CF
N

C6
8T

19
D0

86
M

40
35

02
09

66
0

23
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
1.

90
0,

00

G
en

til
e 

G
iu

se
pp

e
15

-0
4-

72
Vi

tto
ria

 
G

N
TG

PP
72

D1
5M

08
8Q

30
35

97
19

28
0

24
-1

0-
13

€
0,

00
SI

€
4.

40
0,

00

G
ia

cc
hi

 G
io

va
nn

i 
08

-0
4-

53
Vi

tto
ria

 
G

CC
G

N
N

53
D0

8M
08

8N
30

35
99

53
14

5
19

-1
2-

13
€

49
7,

18
SI

€
4.

40
0,

00

G
ia

nn
on

e s
nc

 d
ei

 F.
lli

 G
iu

se
pp

e e
d 

O
ra

zi
o

01
82

50
80

85
4

40
35

80
96

40
8

06
-0

5-
14

N
O

€
0,

00
M

an
ca

nz
a 

de
lib

er
a 

O
rg

an
o 

di
 a

m
-

m
in

ist
ra

zi
on

e (
Pu

nt
o 7

.1
.3

 A
lle

ga
to

A 
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
 - 4

°t
ra

tti
no

 d
o-

cu
m

en
ta

zi
on

e 
pe

r 
i 

so
ci

: I
m

pr
es

e
as

so
ci

at
e,

 co
op

er
at

iv
e e

 so
ci

et
à.

D
en

om
in

az
io

ne
 S

oc
io

D
at

a
di

na
sc

it
a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

14 1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31

G
ra

va
gn

a 
M

ar
co

 
16

-1
0-

81
Ra

gu
sa

G
RV

M
RC

81
R1

6H
16

3Y
40

35
96

11
28

8
13

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

2.
30

0,
00

G
ra

va
gn

a 
M

ar
ia

 C
hi

ar
a 

28
-0

2-
86

Ra
gu

sa
G

RV
M

CH
86

B6
8H

16
3G

40
35

96
12

21
1

13
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
1.

90
0,

00

G
ua

rn
uc

ci
o 

M
ar

ia
 T

er
es

a 
21

-0
6-

69
Vi

tto
ria

 
G

RN
M

TR
69

H
61

M
08

8A
30

35
94

03
75

2
08

-0
8-

13
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

G
ua

st
el

la
 G

iu
se

pp
e 

04
-0

6-
66

Co
m

iso
 

G
ST

G
PP

59
C1

5B
42

8N
40

35
79

86
90

6
06

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

2.
30

0,
00

G
uc

ci
on

e 
Ce

sa
rin

a 
14

-0
2-

71
Co

m
iso

 
G

CC
CR

N
71

B5
4C

92
7P

40
35

02
05

13
0

23
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
1.

00
0,

00

Ia
pi

ch
el

la
 G

io
va

nn
i 

31
-0

8-
61

Co
m

iso
 

PC
H

G
N

N
61

M
31

C9
27

K
40

35
73

51
07

7
02

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

3.
90

0,
00

La
 D

el
ia

na
 d

i B
or

ze
lli

no
 D

ie
go

30
-0

1-
60

De
lia

 
BR

ZD
G

I6
0A

03
D2

67
Q

40
35

75
31

47
0

03
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
4.

80
0,

00

LA
 2

 F
 A

z.
 A

gr
. S

.S
.  S

oc
. A

gr
.

01
51

31
80

88
3

40
35

82
86

93
4

07
-0

5-
14

N
O

€
0,

00
M

an
ca

nz
a 

de
lib

er
a 

O
rg

an
o 

di
 a

m
-

m
in

ist
ra

zi
on

e (
Pu

nt
o 7

.1
.3

 A
lle

ga
to

A 
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
 - 4

°t
ra

tti
no

 d
o-

cu
m

en
ta

zi
on

e 
pe

r 
i 

so
ci

: I
m

pr
es

e
as

so
ci

at
e,

 co
op

er
at

iv
e e

 so
ci

et
à.

La
 S

ig
no

ra
 d

i C
or

bo
 S

eb
as

tia
no

23
-0

9-
33

De
lia

 
CR

BS
ST

33
P2

3D
26

7U
40

35
63

84
76

4
24

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

M
an

dr
an

ov
a 

de
i F

.ll
i Z

ar
bo

 S
.S

. 
26

29
05

08
46

40
35

06
01

75
9

10
-0

2-
14

N
O

€
0,

00
M

an
ca

nz
a 

de
lib

er
a 

O
rg

an
o 

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
 

(P
un

to
 

7.
1.

3
Al

le
ga

to
 A

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

 -
 4

°
tr

at
tin

o 
do

cu
m

en
ta

zi
on

e 
pe

r 
i

so
ci

: I
m

pr
es

e 
as

so
ci

at
e,

 c
oo

pe
ra

ti-
ve

 e
 so

ci
et

à.

M
ar

ch
es

e 
G

iu
se

pp
e 

18
-0

6-
35

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

 
M

RC
G

PP
35

H
18

G
28

2H
40

35
36

36
76

0
02

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

4.
80

0,
00

M
az

za
 F

ra
nc

o 
16

-0
7-

77
Pa

lm
a 

di
 M

on
te

ch
ia

ro
 

M
ZZ

FN
C7

7L
16

G
28

2F
40

35
08

16
77

9
17

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

2.
30

0,
00

M
az

za
 G

iu
se

pp
e 

27
-0

1-
66

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

 
M

ZZ
G

PP
66

A2
7G

28
2Z

40
36

09
78

89
0

21
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
1.

00
0,

00

M
el

i N
at

al
a 

10
-0

4-
65

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

 
M

LE
N

TL
65

D5
0G

28
2D

40
35

08
58

11
0

18
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
3.

90
0,

00

M
el

i R
os

ar
io

 
02

-0
2-

85
Ag

rig
en

to
M

LE
RS

R8
5B

02
A0

89
N

40
35

09
24

74
8

20
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

M
el

i R
os

et
ta

 
28

-0
5-

71
Ag

rig
en

to
M

LE
RT

T7
1E

68
A0

89
O

40
35

73
92

04
8

02
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
1.

00
0,

00

M
en

zo
 G

io
va

nn
a 

13
-0

5-
49

N
isc

em
i 

M
N

ZG
N

N
49

E5
3F

89
9E

40
35

00
46

47
6

16
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
4.

80
0,

00

M
es

sin
es

e 
G

io
va

nn
i 

01
-0

4-
85

Vi
tto

ria
 

M
SS

G
N

N
85

00
1M

08
8C

30
35

08
67

90
6

06
-0

2-
13

€
54

7,
90

SI
€

2.
90

0,
00

M
ig

lio
re

 F
.ll

i S
oc

. A
gr

. S
em

pl
ic

e
01

63
55

80
85

3
40

35
86

66
53

1
08

-0
5-

14
N

O
€

0,
00

M
an

ca
nz

a 
de

lib
er

a 
O

rg
an

o 
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 
(P

un
to

 
7.

1.
3

Al
le

ga
to

 A
 D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
 -

 4
°

tr
at

tin
o 

do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

pe
r 

i
so

ci
: I

m
pr

es
e 

as
so

ci
at

e,
 c

oo
pe

ra
ti-

ve
 e

 so
ci

et
à.

M
ig

lio
re

 O
ra

zi
o 

10
-0

3-
86

Ca
lta

ni
ss

et
ta

M
G

LR
ZO

86
C1

0B
42

9R
40

36
03

93
64

5
15

-0
5-

14
€

54
7,

90
SI

€
1.

00
0,

00

M
ig

lio
re

 R
af

fa
el

e 
01

-0
2-

56
Ri

es
i 

M
G

LR
FL

56
B0

1H
28

1E
40

35
81

54
21

5
06

-0
5-

14
€

1.
00

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

M
ig

lio
re

 V
in

ce
nz

o 
22

-1
0-

59
Ri

es
i 

M
G

LV
CN

59
R2

2H
28

1U
40

35
74

34
50

1
02

-0
5-

14
€

1.
30

0,
00

SI
€

4.
80

0,
00

M
in

io
 A

nn
a 

Fr
an

ca
 

04
-0

4-
77

Di
gi

on
e 

M
N

IN
FR

77
D4

4Z
11

0I
40

35
50

94
20

8
14

-0
4-

14
€

27
7,

34
SI

€
4.

60
0,

00

M
In

io
 G

io
va

nn
i 

30
-0

8-
57

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

 
M

N
IG

N
N

57
M

30
G

28
2Z

40
35

07
12

33
3

13
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
4.

40
0,

00

M
ol

tis
an

ti 
G

io
rg

io
 

08
-0

9-
48

M
az

za
rr

on
e 

M
LT

G
RG

48
P0

8H
16

3S
40

35
44

18
25

9
09

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

4.
80

0,
00

M
or

re
al

e 
An

to
ni

o 
23

-1
0-

71
Pa

lm
a 

di
 M

on
te

ch
ia

ro
 

M
RR

N
TN

71
R2

3G
28

2M
40

35
43

80
11

1
08

-0
4-

14
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

N
ap

ol
i G

ab
rie

lla
 

20
-0

4-
72

Li
ca

ta
 

N
PL

G
RL

72
D6

0E
57

3Y
40

35
11

24
20

7
26

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

1.
90

0,
00

N
ap

ol
ita

no
 G

ia
np

ao
lo

 
29

-0
4-

77
Vi

tto
ria

 
N

PL
G

PL
77

D2
9M

08
8X

30
35

98
24

94
0

20
-1

1-
13

€
0,

00
SI

€
1.

00
0,

00

N
at

iv
o 

Ra
ffa

el
la

 
25

-1
1-

45
Co

m
iso

 
N

TV
RF

L4
5S

65
C9

27
V

40
35

48
42

29
2

11
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
1.

90
0,

00

D
en

om
in

az
io

ne
 S

oc
io

D
at

a
di

na
sc

it
a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31 15

N
at

ur
bi

o 
di

 F
id

on
e G

&
S 

S.
S.

  
01

39
62

90
88

2
40

36
07

50
33

1
17

-0
5-

14
N

O
€

0,
00

M
an

ca
nz

a 
de

lib
er

a 
O

rg
an

o 
di

 a
m

-
m

in
ist

ra
zi

on
e (

Pu
nt

o 7
.1

.3
 A

lle
ga

to
A 

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

 - 4
°t

ra
tti

no
 d

o-
cu

m
en

ta
zi

on
e 

pe
r 

i 
so

ci
: I

m
pr

es
e

as
so

ci
at

e,
 co

op
er

at
iv

e e
 so

ci
et

à.

N
at

ur
ve

ra
 S

.S
. d

i S
pa

ta
ro

 G
io

va
nn

i S
oc

. A
gr

.
01

33
65

40
88

3
40

35
30

54
09

7
27

-0
3-

14
N

O
€

0,
00

M
an

ca
nz

a 
de

lib
er

a 
O

rg
an

o 
di

 a
m

-
m

in
ist

ra
zi

on
e (

Pu
nt

o 7
.1

.3
 A

lle
ga

to
A 

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

 - 4
°t

ra
tti

no
 d

o-
cu

m
en

ta
zi

on
e 

pe
r 

i 
so

ci
: I

m
pr

es
e

as
so

ci
at

e,
 co

op
er

at
iv

e e
 so

ci
et

à.

N
in

fo
sì 

Ro
sa

ria
 

02
-1

1-
82

Ag
rig

en
to

N
N

FR
SR

80
S4

2A
08

9G
40

35
09

55
74

2
21

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

3.
90

0,
00

O
rt

op
rim

iz
ie

 S
.S

.
01

27
90

00
88

7
30

35
64

68
37

8
03

-0
5-

13
N

O
€

0,
00

M
an

ca
nz

a 
de

lib
er

a 
O

rg
an

o 
di

 a
m

-
m

in
ist

ra
zi

on
e (

Pu
nt

o 7
.1

.3
 A

lle
ga

to
A 

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

 - 4
°t

ra
tti

no
 d

o-
cu

m
en

ta
zi

on
e 

pe
r 

i 
so

ci
: I

m
pr

es
e

as
so

ci
at

e,
 co

op
er

at
iv

e e
 so

ci
et

à.

O
rt

oq
ua

lit
y d

i S
ic

ili
a d

i P
uc

ci
o 

G
io

rg
io

 &
 C

. S
.S

.
01

14
29

10
88

2
30

35
22

25
72

3
08

-0
3-

13
N

O
€

0,
00

M
an

ca
nz

a 
de

lib
er

a 
O

rg
an

o 
di

 a
m

-
m

in
ist

ra
zi

on
e (

Pu
nt

o 7
.1

.3
 A

lle
ga

to
A 

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

 - 4
°t

ra
tti

no
 d

o-
cu

m
en

ta
zi

on
e 

pe
r 

i 
so

ci
: I

m
pr

es
e

as
so

ci
at

e,
 co

op
er

at
iv

e e
 so

ci
et

à.

Pa
sq

ua
le

tto
 G

ae
ta

na
 V

al
er

ia
 

08
-0

4-
74

M
az

za
rin

o 
PS

Q
G

N
V7

4D
48

F0
65

U
40

35
07

34
41

0
13

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

1.
90

0,
00

Pa
tr

ì M
au

riz
io

 
25

-0
9-

72
M

az
za

rin
o 

PT
RM

RZ
72

P2
5F

06
5H

40
35

91
03

02
1

11
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
4.

40
0,

00

Pe
tr

on
el

li 
Ca

rm
el

o
16

-1
2-

54
Vi

tto
ria

 
PT

RC
M

L5
4T

16
M

08
8S

40
35

38
10

68
8

03
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
60

0,
00

Pi
cc

io
ne

 G
. B

at
tis

ta
 

07
-0

3-
53

Vi
tto

ria
 

PC
CG

TT
53

C0
7M

08
8X

40
36

08
41

86
6

19
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
4.

40
0,

00

Pi
cc

io
ne

 L
ea

nd
ro

 
06

-0
6-

90
Vi

tto
ria

 
PC

CL
DR

90
H

06
M

08
8I

40
35

06
45

81
4

11
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
2.

30
0,

00

Pi
rit

or
e 

An
ge

lo
 

01
-1

0-
85

Ag
rig

en
to

PR
TN

G
L8

5R
01

A0
89

F
40

35
06

68
46

9
11

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

Pi
zz

o 
G

iu
se

pp
e 

29
-0

5-
63

Ra
gu

sa
PC

H
G

N
N

61
M

31
C9

27
K

40
35

73
51

07
7

02
-0

5-
14

€
24

8,
60

SI
€

1.
00

0,
00

Ra
gu

sa
 S

en
zi

o 
19

-0
6-

84
Ra

gu
sa

RG
SS

N
Z8

4H
19

H
16

3P
30

35
63

75
60

7
02

-0
5-

13
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

Ru
ta

 M
ar

ia
04

-0
1-

50
Sc

ic
li 

RT
UM

RA
50

A4
4I

53
5X

30
35

89
21

81
2

29
-0

5-
13

€
0,

00
SI

€
1.

00
0,

00

Sa
cc

om
an

do
 S

te
fa

no
 

08
-0

8-
77

Ag
rig

en
to

SC
CS

FN
77

M
08

A0
89

Y
40

35
97

87
58

3
14

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

Sa
lli

a 
Vi

nc
en

zo
 

02
-0

1-
58

Pa
lm

a 
di

 M
on

te
ch

ia
ro

 
SL

LV
CN

58
A0

2G
28

2N
40

35
33

89
73

3
31

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

Sa
nt

ae
ra

 M
ic

he
le

 
07

-0
9-

65
Bu

te
ra

 
SN

TM
H

L6
5P

07
B3

02
C

40
35

75
40

54
7

03
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Sa
nz

on
e 

G
io

va
nn

i 
02

-0
1-

47
Vi

tto
ria

 
SN

ZG
N

N
47

A0
2M

08
8T

40
35

35
07

22
7

01
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Sc
he

m
ba

ri 
Fr

an
ce

sc
o 

05
-0

4-
59

Ra
gu

sa
SC

H
FN

C5
9D

05
I1

78
E

40
35

01
82

57
8

23
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
4.

80
0,

00

Sc
he

m
br

i R
os

al
ia

 
07

-0
8-

52
Pa

lm
a 

di
 M

on
te

ch
ia

ro
 

SC
H

RS
L5

2M
47

G
28

2T
40

35
19

02
95

8
13

-0
3-

14
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

Sc
ic

ol
on

e 
An

ge
lo

 
05

-0
3-

36
Pa

lm
a 

di
 M

on
te

ch
ia

ro
 

SC
CN

G
L3

6C
05

G
28

2J
40

35
09

63
36

5
21

-0
2-

14
€

0,
00

SI
€

4.
60

0,
00

Sp
at

ar
o 

N
un

zi
o 

16
-0

7-
80

Ra
gu

sa
SP

TN
N

Z8
0L

16
H

16
3C

40
35

16
14

99
1

10
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
2.

90
0,

00

Sp
at

ar
o 

Ro
sa

rio
 

02
-0

1-
56

Is
pi

ca
 

SP
TR

SR
56

A0
2E

36
6O

40
35

05
20

28
0

05
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
5.

80
0,

00

Sp
in

el
lo

 F
ra

nc
es

co
03

-0
9-

46
N

isc
em

i 
SP

N
FN

C4
6P

03
F8

99
X

40
35

34
82

02
5

01
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Su
pe

rp
ip

po
 F

ru
it 

di
 C

ag
gi

a G
iu

se
pp

e &
 C

. s
nc

01
16

80
50

88
6

30
35

77
86

95
6

13
-0

5-
13

N
O

€
0,

00
M

an
ca

nz
a 

de
lib

er
a 

O
rg

an
o 

di
 a

m
-

m
in

ist
ra

zi
on

e (
Pu

nt
o 7

.1
.3

 A
lle

ga
to

A 
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
 - 4

°t
ra

tti
no

 d
o-

cu
m

en
ta

zi
on

e 
pe

r 
i 

so
ci

: I
m

pr
es

e
as

so
ci

at
e,

 co
op

er
at

iv
e e

 so
ci

et
à.

D
en

om
in

az
io

ne
 S

oc
io

D
at

a
di

na
sc

it
a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

16 1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31

Te
rr

an
ov

a 
G

iu
se

pp
e 

17
-1

0-
46

Li
ca

ta
 

TR
RG

PP
46

R1
7E

57
3F

40
35

42
53

15
1

08
-0

4-
14

€
0,

00
SI

€
4.

40
0,

00

Ti
ng

hi
no

 G
iu

se
pp

e 
13

-0
9-

70
Co

m
iso

 
TN

G
G

PP
70

P1
3C

92
7G

40
35

03
45

47
2

29
-0

1-
14

€
0,

00
SI

€
2.

90
0,

00

To
rn

el
lo

 C
ar

m
el

o
28

-0
2-

49
G

ra
m

m
ic

he
le

 
TR

N
CM

L4
9B

28
E1

33
F

30
35

91
51

50
0

19
-0

6-
13

€
0,

00
SI

€
2.

30
0,

00

Tu
m

in
o 

Sa
lv

at
or

e
10

-0
8-

47
Ca

lta
gi

ro
ne

 
TM

N
SV

T4
7M

10
B4

28
E

40
35

96
08

77
1

13
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
2.

30
0,

00

Ve
lla

 S
ilv

es
tr

e 
05

-0
5-

56
Pa

lm
a 

di
 M

on
te

ch
ia

ro
 

VL
LS

VS
36

E0
5G

28
2A

40
35

12
43

03
1

02
-0

3-
14

€
0,

00
SI

€
4.

60
0,

00

Vi
ca

ri 
Li

lia
na

 
25

-1
1-

66
Pa

lm
a 

di
 M

on
te

ch
ia

ro
 

VC
RL

LN
66

S6
5G

28
2U

40
35

11
73

10
5

27
-0

2-
14

€
0,

00
SI

€
4.

80
0,

00

A.
BI

O
.M

ED
. S

oc
. C

oo
p.

 A
gr

ic
ol

a
€

30
2.

30
0,

00

M
ag

gi
o 

M
as

sim
o

13
-0

4-
63

Ra
gu

sa
M

G
G

M
SM

63
D1

3H
16

4A
40

35
92

61
67

0
12

-0
5-

14
€

0,
00

SI
€

7.
50

0,
00

Ca
sa

no
 G

iu
se

pp
e

02
-0

3-
51

G
el

a
CS

N
G

PP
51

C0
2D

96
0S

40
35

99
12

89
2

14
-0

5-
14

€
0,

00
SI

€
7.

50
0,

00

La
go

vu
ve

ri 
 s.

r.l
.

€
15

.0
00

,0
0

To
ta

le
 c

om
pl

es
siv

o
€

1.
31

2.
83

3,
84

D
en

om
in

az
io

ne
 S

oc
io

D
at

a
di

na
sc

it
a

C
om

un
e

di
na

sc
it

a

C
od

ic
e 

fi
sc

al
e

Pa
rt

it
a 

IV
A

Fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e

Im
po

rt
o

D
e 

M
in

im
is

20
12

-2
01

4*

E
si

to
A

m
m

is
si

on
e

(S
I/

N
O

)

Im
po

rt
o

am
m

es
so

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 2

4
 N

O
V

E
M

B
R

E
 2

0
1

1
, 

n
. 

2
5

 -
 A

rt
. 

3
, 

co
m

m
a 

1
, 

le
tt

. 
a)

C
ap

it
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
i 

co
o

p
er

at
iv

e 
o

 s
o

ci
et

à 
d

i 
ca

p
it

al
i

E
le

n
co

 n
. 

2
 -

 R
ic

h
ie

st
e 

co
ll

et
ti

ve
 e

sc
lu

se
 

D
en

om
in

az
io

ne
Se

de
M

ot
iv

az
io

ne
 p

re
av

vi
so

 d
i d

in
ie

go
(A

rt
. 1

0 
bi

s 
de

lla
 L

. n
. 2

41
/9

0 
e 

s.
m

.i.
e 

de
ll’

ar
t. 

11
 b

is
 d

el
la

 L
.R

. n
. 1

0/
91

 e
 s

.m
.i.

)
O

ss
er

va
zi

on
i

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

Su
or

m
ar

ch
es

a 
s.r

.l.
Ca

st
el

da
cc

ia
 (P

A)
N

O

Ca
nt

in
a 

So
ci

al
e 

Co
rb

er
a

S.
 M

ar
gh

er
ita

 B
el

ic
e 

(A
G

)
N

O

Al
es

sa
nd

ro
 d

i C
am

po
re

al
e 

So
c.

 C
oo

p.
 A

gr
ic

ol
a

Ca
m

po
re

al
e 

(P
A)

N
O

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
D

al
l'e

sa
m

e 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
pe

rv
en

ut
a 

e
da

lla
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

di
 P

al
er

m
o 

si 
ev

in
ce

 c
he

  
la

 d
en

om
in

az
io

ne
so

ci
al

e 
no

n 
co

nt
ie

ne
 l

'in
di

ca
zi

on
e 

di
 “

so
ci

et
à

ag
ri

co
la

” 
(u

lti
m

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l 

pu
nt

o 
6

de
ll'

Al
le

ga
to

 A
 a

l D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

).

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
D

al
l'e

sa
m

e 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
pe

rv
en

ut
a 

e
da

lla
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

di
 A

gr
ig

en
to

 s
i 

ev
in

ce
 c

he
 l

a 
de

no
m

in
az

io
ne

so
ci

al
e 

no
n 

co
nt

ie
ne

 l
'in

di
ca

zi
on

e 
di

 “
so

ci
et

à
ag

ri
co

la
” 

(u
lti

m
o 

pa
ra

gr
af

o 
de

l 
pu

nt
o 

6
de

ll'
Al

le
ga

to
 A

 a
l D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
).

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

Da
ll'

es
am

e 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
pe

rv
en

ut
a 

e
da

lla
 V

isu
ra

 o
rd

in
ar

ia
 d

el
la

 C
am

er
a 

di
 C

om
-

m
er

ci
o 

In
du

st
ria

 A
rt

ig
ia

na
to

 e
 A

gr
ic

ol
tu

ra
 d

i
Pa

le
rm

o 
si 

ev
in

ce
 ch

e  
la

 d
en

om
in

az
io

ne
 so

ci
a-

le
 n

on
 co

nt
ie

ne
 l'i

nd
ic

az
io

ne
 d

i “
so

ci
et

à 
ag

ric
o-

la
” 

(u
lti

m
o 

pa
ra

gr
af

o 
de

l p
un

to
 6

 d
el

l'A
lle

ga
to

A 
al

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

);
b)

un
ic

o 
so

ci
o 

è 
la

 s
oc

ie
tà

 D
uc

a 
di

 S
al

ap
ar

ut
a

S.
p.

A.
, d

al
la

 cu
i s

ch
ed

a 
di

 va
lid

az
io

ne
 d

el
 fa

sc
i-

co
lo

 a
zi

en
da

le
 s

i e
vi

nc
e 

ch
e 

no
n 

ha
 i 

re
qu

isi
ti

di
 “i

m
pr

es
a 

ag
ric

ol
a”

 n
è t

an
to

m
en

o 
la

 d
en

om
i-

na
zi

on
e 

co
nt

ie
ne

 l'
in

di
ca

zi
on

e 
di

 “s
oc

ie
tà

 a
gr

i-
co

la
”.



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31 17
D

en
om

in
az

io
ne

Se
de

M
ot

iv
az

io
ne

 p
re

av
vi

so
 d

i d
in

ie
go

(A
rt

. 1
0 

bi
s 

de
lla

 L
. n

. 2
41

/9
0 

e 
s.

m
.i.

e 
de

ll’
ar

t. 
11

 b
is

 d
el

la
 L

.R
. n

. 1
0/

91
 e

 s
.m

.i.
)

O
ss

er
va

zi
on

i
M

ot
iv

az
io

ne
 e

sc
lu

si
on

e

Li
be

ra
m

on
ia

 S
oc

. C
oo

p.
 - 

O
nl

us
Po

gg
io

re
al

e 
(T

P)

O
.P

 R
ED

 C
o.

P 
s.c

.c
Pa

la
go

ni
a 

(C
T)

N
O

Li
be

ra
 T

er
ra

 M
ed

ite
rr

an
eo

 C
oo

p.
 S

oc
. o

nl
us

Co
rle

on
e 

(P
A)

N
O

Fe
ud

o 
So

la
ria

 A
zi

en
de

 V
iti

vi
ni

co
le

 s.
r.l

.
Ro

dì
 M

ili
ci

 (M
E)

"
N

O

Co
lli

 d
el

 B
el

ic
e 

s.r
.l.

Ca
m

po
re

al
e 

(P
A)

N
O

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
Do

cu
m

en
ta

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

D
al

la
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e 

Ag
ric

ol
tu

ra
di

 M
es

sin
a 

si 
ev

in
ce

 c
he

: -
  l

a 
de

no
m

in
az

io
ne

so
ci

al
e 

no
n 

co
nt

ie
ne

 l'
in

di
ca

zi
on

e 
di

 “
so

ci
et

à
ag

ric
ol

a”
; -

 l'
og

ge
tto

 so
ci

al
e 

no
n 

pr
ev

ed
e 

l'e
se

r-
ci

zi
o 

“e
sc

lu
siv

o”
 d

el
le

 a
tti

vi
tà

 f
in

al
iz

za
te

 a
lla

co
lti

va
zi

on
e 

de
l f

on
do

, s
el

vi
co

ltu
ra

, a
lle

va
m

en
-

to
 d

i a
ni

m
al

i e
 a

tti
vi

tà
 c

on
ne

ss
e 

(a
rt

. 2
13

5 
de

l
c.

c.
) (

ul
tim

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l p

un
to

 6
 d

el
l'A

lle
ga

to
A 

al
 D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
);

c)
il 

co
nt

en
ut

o 
de

lla
 d

el
ib

er
a 

As
se

m
bl

ea
re

 d
el

24
.9

.2
01

2,
 c

he
 c

os
i r

ip
or

ta
 “

co
ns

id
er

at
o 

ch
e 

la
So

c.
 F

eu
do

 S
ol

ar
ia

 h
a 

pa
rt

ec
ip

at
o 

al
 B

an
co

O
CM

 vi
no

 e 
ris

ul
ta

 ti
to

la
re

 d
i d

ec
re

to
 d

i f
in

an
a-

zi
am

en
to

 p
er

 la
 c

os
tr

uz
io

ne
 d

i u
na

 n
uo

va
 c

an
-

tin
a;

 -
 c

on
sid

er
at

o 
ch

e 
l'o

pe
ra

zi
on

e 
ric

hi
ed

e
no

te
vo

li 
ris

or
se

 fi
na

nz
ia

rie
 e

 c
he

 è
 a

us
pi

ca
bi

le
un

 a
um

en
to

 d
el

 c
ap

ita
le

 s
oc

ia
le

...
..”

 è
 in

 c
on

-
tr

as
to

 c
on

 q
ua

nt
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

2 
pu

nt
o 

5
de

l R
eg

. (
CE

) n
. 1

99
8/

20
06

 e
 a

rt
. 3

 p
un

to
 7

 d
el

Re
g.

 C
E 

n.
 1

53
5/

20
07

.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

 D
al

l'e
sa

m
e 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zi

on
e 

pe
rv

en
ut

a 
e

da
lla

 V
isu

ra
 o

rd
in

ar
ia

 d
el

la
 C

am
er

a 
di

 C
om

-
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

 d
i

Pa
le

rm
o 

si 
ev

in
ce

 c
he

  l
a 

de
no

m
in

az
io

ne
 so

ci
a-

le
 n

on
 c

on
tie

ne
 l'

in
di

ca
zi

on
e 

di
 “s

oc
ie

tà
 a

gr
ic

o-
la

” (
ul

tim
o 

pa
ra

gr
af

o 
de

l p
un

to
 6

 d
el

l'A
lle

ga
to

 A
al

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

);
b)

 la
 d

el
ib

er
a 

in
 c

op
ia

 c
on

fo
rm

e 
no

n 
è 

re
go

la
re

 in
qu

an
to

 c
or

re
da

ta
 d

a 
fir

m
a 

ill
eg

ib
ile

 e
 p

riv
a 

di
tim

br
o 

de
lla

 so
ci

et
à.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

D
al

la
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e 

Ag
ric

ol
tu

ra
di

 C
at

an
ia

 s
i e

vi
nc

e 
ch

e:
 - 

 la
 d

en
om

in
az

io
ne

so
ci

al
e 

no
n 

co
nt

ie
ne

 l'
in

di
ca

zi
on

e 
di

 “
so

ci
et

à
ag

ric
ol

a”
; -

 l'
og

ge
tto

 so
ci

al
e 

no
n 

pr
ev

ed
e 

l'e
se

r-
ci

zi
o 

“e
sc

lu
siv

o”
 d

el
le

 a
tti

vi
tà

 f
in

al
iz

za
te

 a
lla

co
lti

va
zi

on
e 

de
l f

on
do

, s
el

vi
co

ltu
ra

, a
lle

va
m

en
-

to
 d

i a
ni

m
al

i e
 a

tti
vi

tà
 c

on
ne

ss
e 

(a
rt

. 2
13

5 
de

l
c.

c.
) (

ul
tim

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l p

un
to

 6
 d

el
l'A

lle
ga

to
A 

al
 D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
).

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
 d

i
di

ni
eg

o.
N

el
la

 m
em

or
ia

 d
ife

ns
iv

a 
la

 s
te

ss
a 

so
ci

et
à 

co
op

er
a-

tiv
a 

co
nf

er
m

a 
ch

e 
m

an
ca

 d
el

l'i
nd

ic
az

io
ne

 “s
oc

ie
-

tà
 a

gr
ic

ol
a”

 n
el

la
 d

en
om

in
az

io
ne

 so
ci

al
e.

N
el

la
 m

em
or

ia
 d

ife
ns

iv
a 

la
 s

oc
ie

tà
 c

oo
pe

ra
tiv

a
rit

ie
ne

 d
i a

ve
re

 i 
re

qu
isi

ti 
pr

ev
ist

i d
al

la
 L

.R
. n

.
25

/2
01

1 
in

 q
ua

nt
o 

sv
ol

ge
 l'

at
tiv

ità
 a

gr
ic

ol
a 

e
an

ch
e 

la
 c

on
du

zi
on

e 
di

 te
rr

en
i c

on
fis

ca
ti 

al
la

m
af

ia
), 

an
ch

e 
se

 
m

an
ca

 
de

ll'
in

di
ca

zi
on

e
“s

oc
ie

tà
 a

gr
ic

ol
a”

 n
el

la
 d

en
om

in
az

io
ne

 s
oc

ia
-

le
.

Da
ll'

es
am

e d
el

la
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e p
er

ve
nu

ta
 e 

da
l-

la
 V

isu
ra

 o
rd

in
ar

ia
 d

el
la

 C
am

er
a 

di
 C

om
m

er
ci

o
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

 d
i T

ra
pa

ni
 si

ev
in

ce
 ch

e:
 - 

 la
 d

en
om

in
az

io
ne

 so
ci

al
e n

on
 co

n-
tie

ne
 l'i

nd
ic

az
io

ne
 d

i “
so

ci
et

à a
gr

ic
ol

a”
; -

 l'o
gg

et
-

to
 so

ci
al

e n
on

 p
re

ve
de

 l'e
se

rc
iz

io
 “e

sc
lu

siv
o”

 d
el

-
le

 a
tti

vi
tà

 fi
na

liz
za

te
 a

lla
 c

ol
tiv

az
io

ne
 d

el
 fo

nd
o,

se
lv

ic
ol

tu
ra

, 
al

le
va

m
en

to
 d

i 
an

im
al

i 
e 

at
tiv

ità
co

nn
es

se
 (a

rt
. 2

13
5 d

el
 c.

c.
) (

ul
tim

o p
ar

ag
ra

fo
 de

l
pu

nt
o 

6 
de

ll'
Al

le
ga

to
 A

 al
 D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
).



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

18 1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31
D

en
om

in
az

io
ne

Se
de

M
ot

iv
az

io
ne

 p
re

av
vi

so
 d

i d
in

ie
go

(A
rt

. 1
0 

bi
s 

de
lla

 L
. n

. 2
41

/9
0 

e 
s.

m
.i.

e 
de

ll’
ar

t. 
11

 b
is

 d
el

la
 L

.R
. n

. 1
0/

91
 e

 s
.m

.i.
)

O
ss

er
va

zi
on

i
M

ot
iv

az
io

ne
 e

sc
lu

si
on

e

So
ci

et
à 

Ca
va

gr
ic

ol
a

M
el

ill
i (

SR
)

N
O

AC
F 

So
c.

 C
oo

p.
 A

gr
ic

ol
a

Pe
tr

os
in

o 
(T

P)
N

O

Ar
co

ba
le

no
  S

oc
. C

oo
p.

 A
gr

ic
ol

a
Vi

tto
ria

 (R
G

)
N

O

O
rt

of
ru

tta
 C

ap
o 

Su
d 

Eu
ro

pa
 S

oc
. C

oo
p.

 A
gr

ic
ol

a
Pa

ch
in

o 
(S

R)
N

O

La
 G

oc
ci

a 
d'

O
ro

 S
oc

 .C
oo

p.
 A

gr
.

M
en

fi 
(A

G
)

M
eg

a 
Fl

or
a 

So
c.

 C
oo

p.
M

ar
sa

la
 (T

P)
N

O

Ca
nt

in
e 

Er
m

es
 S

oc
. C

oo
p.

 A
gr

.
S.

 N
in

fa
 (T

P)
N

O
Si

 c
on

fe
rm

an
o 

le
 m

ot
iv

az
io

ni
 d

i c
ui

 a
l p

re
av

vi
so

di
 d

in
ie

go
.

Do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

D
al

la
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e 

Ag
ric

ol
tu

ra
di

 T
ra

pa
ni

 s
i 

ev
in

ce
 c

he
: -

 l
a 

de
no

m
in

az
io

ne
so

ci
al

e 
no

n 
co

nt
ie

ne
 l'

in
di

ca
zi

on
e 

di
 “

so
ci

et
à

ag
ric

ol
a”

; -
 l'

og
ge

tto
 so

ci
al

e 
no

n 
pr

ev
ed

e 
l'e

se
r-

ci
zi

o 
“e

sc
lu

siv
o”

 d
el

le
 a

tti
vi

tà
 f

in
al

iz
za

te
 a

lla
co

lti
va

zi
on

e 
de

l f
on

do
, s

el
vi

co
ltu

ra
, a

lle
va

m
en

-
to

 d
i a

ni
m

al
i e

 a
tti

vi
tà

 c
on

ne
ss

e 
(a

rt
. 2

13
5 

de
l

c.
c.

) (
ul

tim
o 

pa
ra

gr
af

o 
de

l p
un

to
 6

 d
el

l'A
lle

ga
to

A 
al

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

)
b)

la
 r

ic
hi

es
ta

 n
on

 è
 s

ta
ta

 fi
rm

at
a 

da
l l

eg
al

e 
ra

p-
pr

es
en

ta
nt

e.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

. 
Le

 d
isp

os
iz

io
ni

 a
pp

lic
at

iv
e 

co
nt

en
ut

e 
ne

ll'
Al

le
ga

to
A 

de
l D

.A
. 2

72
9 

pr
ev

ed
on

o 
ch

e 
l'a

ut
or

iz
za

zi
on

e
al

 le
ga

le
 ra

pp
re

se
nt

an
te

 a
 ri

ch
ie

de
re

 il
 co

nt
rib

u-
to

 in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

 p
er

 c
on

to
 d

ei
 so

ci
 e

 a
 so

tto
-

sc
riv

er
e 

l'i
m

pe
gn

o 
al

la
 r

es
tit

uz
io

ne
 i

n 
ca

so
 d

i
re

vo
ca

 d
el

lo
 s

te
ss

o 
de

vo
no

 e
ss

er
e 

an
te

rio
ri 

al
la

da
ta

 d
i s

ca
de

nz
a 

de
ll'

av
vi

so
.

N
el

la
 m

em
or

ia
 d

ife
ns

iv
a 

vi
en

e 
co

m
un

ic
at

o 
ch

e:
“i

l 
Co

ns
ig

lio
 d

i 
Am

m
in

is
tr

az
io

ne
 i

n 
da

ta
27

.0
5.

20
14

 h
a 

pr
ov

ve
du

to
 a

d 
in

te
gr

ar
e q

ua
nt

o
pr

ec
ed

en
te

m
en

te
 d

el
ib

er
at

o 
ne

l c
or

so
 d

el
 C

dA
de

l 2
1.

09
.2

01
2 

co
n 

le
 fo

rm
ul

e 
di

 ri
to

 ri
ch

ie
st

e
al

 p
un

to
 7

.1
.3

.4
°

ca
po

ve
rs

o 
de

ll'
Al

le
ga

to
 A

 a
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

.

La
 d

el
ib

er
a 

de
l C

on
sig

lio
 d

i A
m

m
in

ist
ra

zi
on

e 
n.

37
4 

de
l 

21
.0

9.
20

12
 c

os
i 

rip
or

ta
 “

DE
LI

BE
RA

Q
ua

nt
o 

ud
ito

 d
al

 P
re

sid
en

te
 p

ro
po

ne
nd

o 
al

lo
st

es
so

 d
i c

om
un

ic
ar

e 
ai

 s
oc

i l
’im

po
rt

an
te

 s
tr

u-
m

en
to

…
.” 

no
n 

è 
co

nf
or

m
e 

a 
qu

an
to

 p
re

vi
st

o
al

 p
un

to
 7

.1
.3

. 
- 

4°
ca

po
ve

rs
o 

de
ll'

Al
le

ga
to

 A
al

 D
.A

. 
n.

 2
72

9/
20

12
: 

(C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l’o

ri-
gi

na
le

 
de

lla
 

de
lib

er
a 

de
ll’

O
rg

an
o 

di
Am

m
in

ist
ra

zi
on

e 
co

n 
la

 q
ua

le
 s

i 
au

to
riz

za
 i

l
le

ga
le

 r
ap

pr
es

en
ta

nt
e 

a 
ric

hi
ed

er
e 

il 
co

nt
rib

u-
to

 i
n 

co
nt

o 
ca

pi
ta

le
, 

pe
r 

co
nt

o 
de

i 
so

ci
, 

ch
e

ha
nn

o 
pr

es
en

ta
to

 
ist

an
za

 
di

 
au

m
en

to
 

de
lla

qu
ot

a 
di

 c
ap

ita
le

 s
oc

ia
le

 a
lla

 c
oo

pe
ra

tiv
a 

o 
al

la
so

ci
et

à 
di

 c
ap

ita
li)

.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
I s

oc
i r

ic
hi

ed
en

ti 
Te

rz
o 

Co
rr

ad
o 

e T
er

zo
 P

ao
lo

 n
on

ris
ul

ta
no

 ti
to

la
ri 

di
 fa

sc
ic

ol
o 

az
ie

nd
al

e 
(p

un
to

 6
de

l D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

).

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
È 

st
at

o 
ac

ce
rt

at
o 

ch
e l

a 
do

cu
m

en
ta

zi
on

e p
re

se
nt

a-
ta

 i
n 

da
ta

 9
.7

.2
01

3 
ris

ul
ta

 e
ss

er
e 

in
co

m
pl

et
a.

Co
n 

no
ta

 p
ro

t. 
30

93
5 

de
ll’

11
.0

4.
20

14
 è

 s
ta

ta
fa

tta
 r

ic
hi

es
ta

 d
i 

in
te

gr
az

io
ne

 d
oc

um
en

ti,
 t

ra
-

sm
es

sa
 c

on
 p

os
ta

 c
er

tif
ic

at
a 

(P
EC

) 
in

 d
at

a
16

.4
.2

01
4,

 fi
ss

an
do

 u
n 

te
rm

in
e 

di
 g

io
rn

i t
re

nt
a,

tr
as

co
rs

i s
en

za
 c

he
 si

a 
pe

rv
en

ut
a 

la
 d

oc
um

en
ta

-
zi

on
e 

ric
hi

es
ta

.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
D

al
l'e

sa
m

e 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
pe

rv
en

ut
a 

e
da

lla
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

di
 T

ra
pa

ni
 s

i 
ev

in
ce

 c
he

  
la

 d
en

om
in

az
io

ne
so

ci
al

e 
no

n 
co

nt
ie

ne
 l

'in
di

ca
zi

on
e 

di
 “

so
ci

et
à

ag
ri

co
la

” 
(u

lti
m

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l 

pu
nt

o 
6

de
ll'

Al
le

ga
to

 A
 a

l D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

).

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
Do

cu
m

en
ta

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a.



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31 19
D

en
om

in
az

io
ne

Se
de

M
ot

iv
az

io
ne

 p
re

av
vi

so
 d

i d
in

ie
go

(A
rt

. 1
0 

bi
s 

de
lla

 L
. n

. 2
41

/9
0 

e 
s.

m
.i.

e 
de

ll’
ar

t. 
11

 b
is

 d
el

la
 L

.R
. n

. 1
0/

91
 e

 s
.m

.i.
)

O
ss

er
va

zi
on

i
M

ot
iv

az
io

ne
 e

sc
lu

si
on

e

Sa
nt

a 
N

in
fa

 S
oc

. C
oo

p.
 A

gr
ic

ol
a

S.
 N

in
fa

 (T
P)

Ag
ric

ol
a 

O
tto

ve
nt

i s
.r.

l.
Tr

ap
an

i
N

O

M
un

af
ò 

s.r
.l.

Av
ol

a
N

O

Sa
lu

m
ifi

ci
o 

Va
lle

 d
ei

 T
em

pl
i s

.r.
l.

Ag
rig

en
to

N
O

Ca
nt

in
e 

Ra
llo

 S
.p

.A
.  

So
ci

et
à 

Ag
ric

ol
a

M
ar

sa
la

La
go

vu
ve

ri 
s.r

.l.
 S

oc
ie

tà
 A

gr
ic

ol
a

Vi
tto

ria
La

 d
el

ib
er

a 
de

l C
dA

 d
el

 2
6.

09
.2

01
2 

- a
lle

ga
ta

 a
lla

m
em

or
ia

 d
ife

ns
iv

a 
- è

 c
on

fo
rm

e 
a 

qu
an

to
 p

re
vi

-
st

o 
al

 p
un

to
 7

.1
.3

 d
el

 D
.A

. 2
72

9/
20

12
.

Co
n 

no
ta

 p
ro

t. 
45

82
9/

20
14

/S
3/

1 
de

l 0
5.

06
.1

4 
vi

en
e

co
m

un
ic

at
a 

al
la

 s
oc

ie
tà

 L
ag

ov
uv

er
i l

a 
ria

pe
rt

u-
ra

 d
el

l'i
st

ru
tto

ria
.

N
el

la
 m

em
or

ia
 d

ife
ns

iv
a 

vi
en

e 
os

se
rv

at
o 

ch
e 

“la
de

lib
er

az
io

ne
 d

el
 C

dA
 d

el
 1

9.
03

.2
01

4 
se

gu
e 

un
a

pr
ec

ed
en

te
 e

 o
rig

in
ar

ia
 d

el
ib

er
az

io
ne

 d
el

lo
 st

es
-

so
 o

rg
an

o 
de

l 2
6.

09
.2

01
2”

La
 d

el
ib

er
a 

de
l 

Co
ns

ig
lio

 d
i 

Am
m

in
ist

ra
zi

on
e

co
n 

la
 q

ua
le

 s
i 

au
to

riz
za

 i
l 

le
ga

le
 r

ap
pr

es
en

-
ta

nt
e 

a 
ric

hi
ed

er
e 

il 
co

nt
rib

ut
o 

in
 c

on
to

 c
ap

i-
ta

le
 è

 p
os

te
rio

re
 a

lla
 d

at
a 

di
 s

ca
de

nz
a 

de
ll'

av
-

vi
so

 (
15

.0
7.

20
14

) 
e,

 p
er

ta
nt

o,
 n

on
 è

 c
on

fo
rm

e
a 

qu
an

to
 p

re
vi

st
o 

al
 p

un
to

 7
.1

.3
 -

 4
°

ca
po

ve
r-

so
 d

el
l'A

lle
ga

to
 a

 a
l 

D.
A.

 n
. 

27
29

/2
01

2.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

: l
a 

qu
al

ifi
ca

 d
i I

AP
 p

uò
 e

ss
er

e 
ac

qu
i-

sit
a,

 i
n 

ba
se

 a
ll'

ar
t. 

1 
de

l 
D.

lg
s. 

n.
 9

9/
20

04
,

“d
ire

tta
m

en
te

 o
 in

 q
ua

lit
à 

di
 so

ci
o 

di
 so

ci
et

à”
; l

a
di

ch
ia

ra
zi

on
e 

rip
or

ta
ta

 d
al

 r
ic

hi
ed

en
te

 c
on

fe
r-

m
a 

ch
e 

no
n 

è 
tit

ol
ar

e 
di

 im
pr

es
a 

ag
ric

ol
a 

so
ci

a
de

lla
 so

ci
et

à 
Ca

nt
in

e 
Ra

llo
.

-
Di

ch
ia

ra
 d

i 
es

se
re

 I
AP

, 
co

m
e 

ce
rt

ifi
ca

to
 d

al
Co

m
un

e 
di

 A
lc

am
o 

a 
pa

rt
ire

 d
al

 1
0.

12
.2

00
2;

-
Di

ch
ia

ra
 d

i 
co

nd
ur

re
 i

 t
er

re
ni

 c
on

fe
rit

i 
al

la
so

ci
et

à 
Ra

llo
 S

.p
.A

. “
so

tto
 f

or
m

a 
as

so
ci

at
a 

e
no

n 
pi

ù 
in

di
vi

du
al

e”

Da
ll'

es
am

e d
el

 fa
sc

ic
ol

o 
az

ie
nd

al
e -

 sc
he

da
 d

i v
al

i-
da

zi
on

e n
. 0

03
61

95
24

92
 d

el
 0

9/
12

/2
01

4 
- s

i e
vi

n-
ce

 c
he

 il
 s

oc
io

 r
ic

hi
ed

en
te

 V
es

co
 A

nd
re

a 
no

n 
è

tit
ol

ar
e 

di
 im

pr
es

a 
ag

ric
ol

a 
in

di
vi

du
al

e.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

Do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a.
b)

N
on

 r
isu

lta
 “

so
ci

et
à 

ag
ric

ol
a”

, i
n 

qu
an

to
 d

al
la

Vi
su

ra
 o

rd
in

ar
ia

 d
el

la
 C

am
er

a 
di

 C
om

m
er

ci
o

In
du

st
ria

 A
rt

ig
ia

na
to

 e
 A

gr
ic

ol
tu

ra
 d

i A
gr

ig
en

-
to

 r
isu

lta
 a

nn
ot

at
a 

co
m

e 
Im

pr
es

a 
Ar

tig
ia

na
(u

lti
m

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l p

un
to

 6
 d

el
l'A

lle
ga

to
 A

 a
l

D.
A.

 n
. 2

72
9/

20
12

)

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

Do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a.
b)

N
on

 ri
su

lta
 e

ss
er

e 
“s

oc
ie

tà
 a

gr
ic

ol
a”

, i
n 

qu
an

to
da

lla
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e 

Ag
ric

ol
tu

ra
di

 S
ira

cu
sa

 r
isu

lta
 a

nn
ot

at
a 

co
m

e 
Im

pr
es

a
Ar

tig
ia

na
 

(u
lti

m
o 

pa
ra

gr
af

o 
de

l 
pu

nt
o 

6
de

ll'
Al

le
ga

to
 A

 a
l D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
)

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

Do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a
b)

D
al

la
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e 

Ag
ric

ol
tu

ra
di

 T
ra

pa
ni

 s
i 

ev
in

ce
 c

he
  

la
 d

en
om

in
az

io
ne

so
ci

al
e 

no
n 

co
nt

ie
ne

 l'
in

di
ca

zi
on

e 
di

 “
so

ci
et

à
ag

ri
co

la
” 

(u
lti

m
o 

pa
ra

gr
af

o 
de

l 
pu

nt
o 

6
de

ll'
Al

le
ga

to
 A

 a
l D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
)"

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
La

 d
ic

hi
ar

az
io

ne
 r

es
a 

da
l 

le
ga

le
 r

ap
pr

es
en

ta
nt

e
de

lla
 C

an
tin

a 
So

ci
al

e 
Sa

nt
a 

N
in

fa
 è

 p
os

te
rio

-
re

 a
lla

 d
at

a 
di

 s
ca

de
nz

a 
de

ll'
av

vi
so

 e
, c

om
un

-
qu

e,
 n

on
 è

 c
on

fo
rm

e 
a 

qu
an

to
 p

re
vi

st
o 

da
l

pu
nt

o 
7.

1.
3 

de
ll'

Al
le

ga
to

 
A 

al
 

D.
A.

 
n.

27
29

/2
01

2 
ch

e 
pr

ev
ed

e 
un

a 
de

lib
er

a
de

ll'
'O

rg
an

o 
di

 A
m

m
in

ist
ra

zi
on

e:
 “

de
tta

 d
el

ib
e-

ra
 d

ov
rà

 c
on

te
ne

re
, i

no
ltr

e,
 l’

au
to

riz
za

zi
on

e 
al

le
ga

le
 r

ap
pr

es
en

ta
nt

e 
a 

so
tto

sc
riv

er
e 

l’i
m

pe
gn

o
al

la
 r

es
tit

uz
io

ne
 d

el
 c

on
tr

ib
ut

o 
in

 c
on

to
 c

ap
i-

ta
le

 c
on

ce
ss

o 
ai

 s
oc

i n
el

l’i
po

te
si 

di
 r

ev
oc

a 
de

l-
l’a

ge
vo

la
zi

on
e;

”

Al
la

 m
em

or
ia

 d
ife

ns
iv

a 
vi

en
e 

al
le

ga
ta

 u
na

di
ch

ia
ra

zi
on

e 
so

st
itu

iv
a 

de
ll'

at
to

 d
i n

ot
or

ie
ta

(a
rt

. 4
7 

D.
P.

R.
 n

. 4
45

/2
00

) c
on

 la
 q

ua
le

 il
 le

ga
-

le
 ra

pp
re

se
nt

an
te

 d
el

la
 C

an
tin

a 
So

ci
al

e 
Sa

nt
a

N
in

fa
 M

ur
an

ia
 F

ili
pp

o 
si 

im
pe

gn
a 

“a
lla

 r
es

ti-
tu

zi
on

e 
de

l c
on

tr
ib

ut
o 

in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

 c
on

-
ce

ss
o 

ai
 so

ci
 d

i c
ui

 a
l c

ita
to

 e
le

nc
o,

 n
el

l'i
po

te
-

si 
di

 re
vo

ca
 d

el
l'a

ge
vo

la
zi

on
e”

La
 d

el
ib

er
a 

de
ll’

As
se

m
bl

ea
 d

ei
 s

oc
i 

 n
. 

15
3 

de
l

19
.0

7.
20

13
 n

on
 è

 c
on

fo
rm

e 
a 

qu
an

to
 p

re
vi

st
o 

al
pu

nt
o 

7.
1.

3 
de

l D
.A

. 2
72

9/
20

12
, n

on
 p

re
ve

de
n-

do
, i

n 
pa

rt
ic

ol
ar

e,
 l’

au
to

riz
za

zi
on

e 
al

 le
ga

le
 ra

p-
pr

es
en

ta
nt

e 
a 

so
tto

sc
riv

er
e 

l’i
m

pe
gn

o 
al

la
 r

es
ti-

tu
zi

on
e 

de
l c

on
tr

ib
ut

o 
in

 c
on

to
 c

ap
ita

le
 c

on
ce

s-
so

 a
i s

oc
i n

el
l’i

po
te

si 
di

 re
vo

ca
 d

el
lo

 st
es

so
.



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

20 1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31
D

en
om

in
az

io
ne

Se
de

M
ot

iv
az

io
ne

 p
re

av
vi

so
 d

i d
in

ie
go

(A
rt

. 1
0 

bi
s 

de
lla

 L
. 2

41
/9

0 
e 

s.
m

.i.
e 

de
ll’

ar
t. 

11
 b

is
 d

el
la

 L
.R

. n
. 1

0/
91

 e
 s

.m
.i.

)
O

ss
er

va
zi

on
i

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

H
er

a 
Fo

od
 S

oc
ie

tà
 C

oo
pe

ra
tiv

a 
Ag

ric
ol

a
Ca

m
po

be
llo

 d
i M

az
ar

a

Em
po

rio
 B

ru
ca

 s.
r.l

. A
gr

ic
ol

a
Ca

st
el

la
m

m
ar

e 
de

l G
ol

fo

M
ill

ef
io

ri 
s.r

.l.
 S

oc
ie

tà
 A

gr
ic

ol
a

M
az

ar
a 

de
l V

al
lo

S.
I.P

.O
. s

.r.
l.

M
az

ar
a 

de
l V

al
lo

N
O

Az
ie

nd
a 

Ag
ric

ol
a 

Te
rr

e 
di

 S
al

em
i s

.r.
l.

Sa
le

m
i

N
O

IM
A 

Im
m

ob
ili

ar
e 

Ag
ric

ol
a 

s.r
.l.

Sa
le

m
i

N
O

Im
m

ob
ili

ar
e 

Av
oc

ad
o 

s.r
.l.

Sa
le

m
i

N
O

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
D

al
l'e

sa
m

e 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
pe

rv
en

ut
a 

e
da

lla
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

di
 T

ra
pa

ni
 s

i 
ev

in
ce

 c
he

  
la

 d
en

om
in

az
io

ne
so

ci
al

e 
no

n 
co

nt
ie

ne
 l

'in
di

ca
zi

on
e 

di
 “

so
ci

et
à

ag
ri

co
la

” 
(u

lti
m

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l 

pu
nt

o 
6

de
ll'

Al
le

ga
to

 A
 a

l D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

).

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
D

al
l'e

sa
m

e 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
pe

rv
en

ut
a 

e
da

lla
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

di
 T

ra
pa

ni
 s

i 
ev

in
ce

 c
he

  
la

 d
en

om
in

az
io

ne
so

ci
al

e 
no

n 
co

nt
ie

ne
 l

'in
di

ca
zi

on
e 

di
 “

so
ci

et
à

ag
ri

co
la

” 
(u

lti
m

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l 

pu
nt

o 
6

de
ll'

Al
le

ga
to

 A
 a

l D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

).

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
D

al
l'e

sa
m

e 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
pe

rv
en

ut
a 

e
da

lla
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

di
 T

ra
pa

ni
 s

i 
ev

in
ce

 c
he

  
la

 d
en

om
in

az
io

ne
so

ci
al

e 
no

n 
co

nt
ie

ne
 l

'in
di

ca
zi

on
e 

di
 “

so
ci

et
à

ag
ri

co
la

” 
(u

lti
m

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l 

pu
nt

o 
6

de
ll'

Al
le

ga
to

 A
 a

l D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

).

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
D

al
l'e

sa
m

e 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e 
pe

rv
en

ut
a 

e
da

lla
 

Vi
su

ra
 

or
di

na
ri

a 
de

lla
 

Ca
m

er
a 

di
Co

m
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

di
 T

ra
pa

ni
 s

i 
ev

in
ce

 c
he

  
la

 d
en

om
in

az
io

ne
so

ci
al

e 
no

n 
co

nt
ie

ne
 l

'in
di

ca
zi

on
e 

di
 “

so
ci

et
à

ag
ri

co
la

” 
(u

lti
m

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l 

pu
nt

o 
6

de
ll'

Al
le

ga
to

 A
 a

l D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

).

Co
n 

no
ta

 d
el

 0
4.

06
.2

01
4,

 r
eg

ist
ra

ta
 a

l p
ro

to
co

llo
co

n 
il 

n.
 4

62
59

 d
el

 0
6.

06
.2

01
4,

 la
 so

ci
et

à 
ha

 p
re

-
se

nt
at

o 
ric

hi
es

ta
 d

i a
rc

hi
vi

az
io

ne
 d

el
l'i

st
an

za
.

Da
ll'

es
am

e 
de

ll'
at

to
 c

os
tit

ut
iv

o 
al

le
ga

to
 e

 d
a 

un
ap

pr
of

on
di

m
en

to
 d

el
la

 vi
su

ra
 ca

m
er

al
e s

i e
vi

nc
e

ch
e 

Em
po

rio
 B

ru
ca

 h
a 

de
no

m
in

az
io

ne
 d

i s
oc

ie
-

tà
 a

gr
ic

ol
a 

e 
co

m
e 

og
ge

tto
 s

oc
ia

le
 l

'es
cl

us
iv

o
es

er
ci

zi
o 

de
ll'

at
tiv

ità
 a

gr
ic

ol
a 

di
 c

ui
 a

ll'
ar

t. 
21

35
de

l c
.c.

 p
er

ta
nt

o,
 v

ie
ne

 ri
ap

er
ta

 l'
ist

ru
tto

ria
. 

Da
ll'

es
am

e 
ist

ru
tto

rio
 si

 ri
le

va
 c

he
:

-
i s

oc
i r

ic
hi

ed
en

ti 
Ba

rb
er

a 
M

ic
he

le
 e

 B
ar

be
ra

M
at

te
o 

so
no

 e
sc

lu
si,

 in
 q

ua
nt

o 
ca

nc
el

la
ti 

da
lla

CC
IA

A 
il 

4.
08

.0
6 (

pu
nt

o 6
 de

l D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

)
-

il 
so

ci
o 

ric
hi

ed
en

te
 B

lu
nd

a 
G

iu
se

pp
e 

no
n

ris
ul

ta
 ti

to
la

re
 d

i f
as

ci
co

lo
 a

zi
en

da
le

 (p
un

to
 6

de
l D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
).

N
el

la
 m

em
or

ia
 d

ife
ns

iv
a 

vi
en

e 
al

le
ga

to
 l

'at
to

co
st

itu
tiv

o 
de

lla
 so

ci
et

à.
a)

 
D

al
la

 
Vi

su
ra

 
or

di
na

ri
a 

de
lla

 
Ca

m
er

a 
di

Co
m

m
er

ci
o 

In
du

st
ria

 A
rt

ig
ia

na
to

 e
 A

gr
ic

ol
tu

ra
di

 C
at

an
ia

 s
i 

ev
in

ce
 c

he
: -

  
la

 d
en

om
in

az
io

ne
so

ci
al

e 
no

n 
co

nt
ie

ne
 l

'in
di

ca
zi

on
e 

di
 “

so
ci

et
à

ag
ric

ol
a”

; -
 l'

og
ge

tto
 s

oc
ia

le
 n

on
 p

re
ve

de
 l'

es
er

-
ci

zi
o 

“e
sc

lu
siv

o”
 d

el
le

 a
tti

vi
tà

 f
in

al
iz

za
te

 a
lla

co
lti

va
zi

on
e d

el
 fo

nd
o,

 se
lv

ic
ol

tu
ra

, a
lle

va
m

en
to

di
 a

ni
m

al
i e

 a
tti

vi
tà

 c
on

ne
ss

e 
(a

rt
. 2

13
5 

de
l c

.c
.)

(u
lti

m
o 

pa
ra

gr
af

o 
de

l p
un

to
 6

 d
el

l'A
lle

ga
to

 A
 a

l
D.

A.
 n

. 2
72

9/
20

12
).

È 
st

at
o 

ac
ce

rt
at

o 
ch

e l
a 

do
cu

m
en

ta
zi

on
e p

re
se

nt
a-

ta
 in

 d
at

a 
21

.0
3.

20
14

 r
isu

lta
 e

ss
er

e 
in

co
m

pl
et

a.
Co

n 
no

ta
 p

ro
t. 

40
94

8 
de

l 2
1.

05
.2

01
4 

è s
ta

ta
 fa

tta
ric

hi
es

ta
 d

i c
hi

ar
im

en
ti 

e 
di

 in
te

gr
az

io
ne

 d
oc

u-
m

en
ti,

 tr
a 

i d
oc

um
en

ti 
in

vi
at

i d
al

la
 so

ci
et

à 
co

o-
pe

ra
tiv

a 
H

er
a 

Fo
od

 in
 d

at
a 

20
.0

6.
20

14
 n

on
 ri

su
l-

ta
 p

er
ve

nu
ta

 co
pi

a d
el

l'a
tte

st
at

o 
di

 re
vi

sio
ne

.



C
O

P
IA

 T
R

A
T
T

A
 D

A
L
 S

IT
O

 U
F
F
IC

IA
L
E

 D
E
L
L
A

 G
.U

.R
.S

.

N
O

N
 V

A
L
ID

A
 P

E
R

 L
A

 C
O

M
M

E
R

C
IA

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

1-8-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 31 21
D

en
om

in
az

io
ne

Se
de

M
ot

iv
az

io
ne

 p
re

av
vi

so
 d

i d
in

ie
go

(A
rt

. 1
0 

bi
s 

de
lla

 L
. 2

41
/9

0 
e 

s.
m

.i.
e 

de
ll’

ar
t. 

11
 b

is
 d

el
la

 L
.R

. n
. 1

0/
91

 e
 s

.m
.i.

)
O

ss
er

va
zi

on
i

M
ot

iv
az

io
ne

 e
sc

lu
si

on
e

Sa
nt

a 
M

ar
ia

 S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a 

Ag
ric

ol
a

Ca
st

el
la

m
m

ar
e 

de
l G

ol
fo

N
O

M
ar

in
a 

So
ci

et
à 

Co
op

er
at

iv
a 

Ag
ric

ol
a

Ra
gu

sa
N

O

Ce
.L

a.
Fa

. S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a 

ag
ric

ol
a 

zo
ot

ec
ni

ca
Ra

nd
az

zo

AU
RO

RA
 O

.P
 S

oc
ie

tà
 c

oo
pe

ra
tiv

a 
ag

ric
ol

a
Pa

ch
in

o
N

O

Ab
ra

xa
s V

ig
ne

 d
i P

an
te

lle
ria

 s.
r.l

. S
oc

ie
tà

 A
gr

ic
ol

a
Pa

le
rm

o
N

O

M
ad

on
na

 d
el

 P
ira

in
o 

 S
oc

. C
oo

p.
Ag

ric
ol

a
Sa

la
pa

ru
ta

N
O

Ca
nt

in
e 

Si
ci

lia
ne

 R
iu

ni
te

 s.
r.l

.
Tr

ap
an

i
N

O

(2
0

1
4

.3
0

.1
7

8
8

)0
0

3

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

Do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

 n
on

 p
er

ve
nu

ta
.

b)
D

al
la

 
Vi

su
ra

 
or

di
na

ri
a 

de
lla

 
Ca

m
er

a 
di

Co
m

m
er

ci
o 

In
du

st
ria

 A
rt

ig
ia

na
to

 e 
Ag

ric
ol

tu
ra

di
 T

ra
pa

ni
 s

i 
ev

in
ce

 c
he

  
la

 d
en

om
in

az
io

ne
so

ci
al

e 
no

n 
co

nt
ie

ne
 l'

in
di

ca
zi

on
e 

di
 “

so
ci

et
à

ag
ri

co
la

” 
(u

lti
m

o 
pa

ra
gr

af
o 

de
l 

pu
nt

o 
6

de
ll'

Al
le

ga
to

 A
 a

l D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

)

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

Do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a.
b)

Do
m

an
da

 in
co

m
pl

et
a:

 m
an

ca
 l'

el
en

co
 d

ei
 s

oc
i

ch
e 

as
su

m
on

o 
l'i

m
pe

gn
o 

a 
so

tto
sc

riv
er

e 
l'a

u-
m

en
to

 
de

l 
ca

pi
ta

le
 

so
ci

al
e 

(P
un

to
 

7.
1.

1.
de

ll'
Al

le
ga

to
 A

 d
el

 D
.A

. n
. 2

72
9/

20
12

)

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
I 

so
ci

 r
ic

hi
ed

en
ti:

 M
an

ni
no

 C
al

og
er

o 
e 

M
an

ni
no

Sa
lv

at
or

e 
no

n 
ris

ul
ta

no
 is

cr
itt

i a
lla

 C
.C

.I.
A.

A.
 e

no
n 

ris
ul

ta
no

 t
ito

la
ri 

di
 f

as
ci

co
lo

 a
zi

en
da

le
(p

un
to

 6
 d

el
 D

.A
. n

. 2
72

9/
20

12
).

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
Do

cu
m

en
ta

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a.

Le
 m

ot
iv

az
io

ni
 d

i c
ui

 a
l p

un
to

 b
) 

so
no

 s
up

er
at

e
av

en
do

 tr
as

m
es

so
 c

op
ia

 d
el

l'a
tte

st
at

o 
di

 re
vi

sio
-

ne
 in

 c
or

so
 d

i v
al

id
ità

.
Si

 c
on

fe
rm

an
o 

le
 m

ot
iv

az
io

ni
 d

i c
ui

 a
l p

re
av

vi
so

di
 d

in
ie

go
, r

el
at

iv
am

en
te

 a
l p

un
to

 a
); 

in
fa

tti
 tr

a
i c

as
i d

i o
bb

lig
o 

pe
r 

le
 s

oc
ie

tà
 c

oo
pe

ra
tiv

e 
 d

i
no

m
in

a 
de

l c
ol

le
gi

o 
sin

da
ca

le
 p

re
vi

st
i d

al
 c

om
-

bi
na

to
 d

isp
os

to
 d

el
l'a

rt
. 

25
43

 e
 d

el
l'a

rt
. 

24
77

,
co

m
m

i 2
 e 

3,
 d

el
 c.

c.
 ri

en
tr

a 
il 

ca
so

 in
 cu

i i
l c

ap
i-

ta
le

 s
oc

ia
le

 s
ia

 u
gu

al
e 

o 
su

pe
ri 

l’i
m

po
rt

o 
di

12
0.

00
0 

eu
ro

; c
as

o 
ne

l q
ua

le
 r

ie
nt

ra
 la

 s
oc

ie
tà

co
op

er
at

iv
a 

Ce
.L

a.
Fa

.

Ri
gu

ar
do

 a
l p

un
to

 a
) l

a 
m

em
or

ia
 d

ife
ns

iv
a 

de
lla

so
ci

et
à 

Ce
.L

a.
Fa

. f
a 

rif
er

im
en

to
 a

ll'
ar

t. 
25

43
de

l c
.c

. e
 a

ll'
ar

t. 
24

77
, c

om
m

a 
2 

e 
3,

 p
er

 a
rr

i-
va

re
 a

lla
 c

on
cl

us
io

ne
 c

he
 la

 S
oc

ie
tà

 C
e.

La
.F

a.
no

n 
‘è 

so
gg

et
ta

 a
ll'

ob
bl

ig
o 

de
lla

 n
om

in
a 

de
l

co
lle

gi
o 

sin
da

ca
le

”;
Ri

gu
ar

do
 a

l p
un

to
 b

) a
lle

ga
 c

op
ia

 d
el

l'a
tte

st
at

o
di

 r
ev

is
io

ne
 r

ila
sc

ia
to

 d
a 

Co
nf

co
op

er
at

iv
e

Si
ci

lia
 in

 d
at

a 
23

.1
0.

20
12

.

a)
Da

ll'
es

am
e 

de
lla

 d
oc

um
en

ta
zi

on
e 

pe
rv

en
ut

a 
e

da
lla

 V
isu

ra
 o

rd
in

ar
ia

 d
el

la
 C

am
er

a 
di

 C
om

-
m

er
ci

o 
In

du
st

ria
 A

rt
ig

ia
na

to
 e

 A
gr

ic
ol

tu
ra

 d
i

Ca
ta

ni
a 

si 
ev

in
ce

 c
he

  n
on

 è
 d

es
ig

na
to

 l’
or

ga
no

di
 c

on
tr

ol
lo

;
b)

tr
a 

la
 d

oc
um

en
ta

zi
on

e p
er

ve
nu

ta
 m

an
ca

 il
 p

re
-

vi
st

o 
at

te
st

at
o 

di
 r

ev
isi

on
e,

 i
l 

qu
al

e 
no

n 
pu

ò
es

se
re

 so
st

itu
ito

 d
al

la
 “D

ic
hi

ar
az

io
ne

 d
i A

cc
er

-
ta

m
en

to
 e

 N
ot

ifi
ca

 d
el

 C
on

tr
ib

ut
o 

pe
r 

le
 Is

pe
-

zi
on

i o
rd

in
ar

ie
” r

ila
sc

ia
ta

 d
al

la
 C

on
fc

oo
pe

ra
ti-

ve
 il

 1
2.

10
.1

2.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
Do

cu
m

en
ta

zi
on

e 
no

n 
pe

rv
en

ut
a.

Si
 c

on
fe

rm
an

o 
le

 m
ot

iv
az

io
ni

 d
i c

ui
 a

l p
re

av
vi

so
di

 d
in

ie
go

.
a)

Do
cu

m
en

ta
zi

on
e 

no
n 

pe
rv

en
ut

a.
b)

D
om

an
da

 i
nc

om
pl

et
a:

 m
an

ca
 l

'in
di

ca
zi

on
e

de
lla

 q
uo

ta
 in

te
gr

at
iv

a 
pe

r i
 so

ci
 ch

e a
ss

um
on

o
l'i

m
pe

gn
o 

a 
so

tto
sc

riv
er

e 
l'a

um
en

to
 d

el
 c

ap
ita

-
le

 s
oc

ia
le

 (P
un

to
 7

.1
.1

. d
el

l'A
lle

ga
to

 A
 d

el
 D

.A
.

n.
 2

72
9/

20
12

)


